
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. gruodžio 22 d.

Nr. 2023-356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  6
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  29

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  216
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  216
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 290
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  290
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Sunly Land, UAB, kodas 305420705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6286126

PRANEŠIMAS APIE SUNLY LAND, UAB ATSKYRIMĄ IR PARENGTAS ATSKYRIMO SĄLYGAS

Sunly Land, UAB, juridinio asmens kodas 305420705, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28-201, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė) informuoja, kad
yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos (toliau - Atskyrimo sąlygos), kurių pagrindu nuo Bendrovės ketinama atskirti
dalį turto, teisių ir pareigų, naujai kuriamiems juridiniams asmenims.

Pagal Atskyrimo sąlygas dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų bus atskirtos ir šių atskirtų turto, teisių ir pareigų visumos
pagrindu bus kuriamos penkios naujos tos pačios teisinės formos bendrovės (i) Sunly Alytus I, UAB, buveinės adresas
Vilniaus g. 28-201, Vilnius, Lietuvos Respublika, (ii) Sunly Alytus II, UAB, buveinės adresas Vilniaus g. 28-201, Vilnius,
Lietuvos Respublika, (iii) Sunly Kaišiadorys, UAB, buveinės adresas Vilniaus g. 28-201, Vilnius, Lietuvos Respublika,
(iv) Sunly Žasliai, UAB, buveinės adresas Vilniaus g. 28-201, Vilnius, Lietuvos Respublika, (v) Sunly Ukmergė, UAB,
buveinės adresas Vilniaus g. 28- 201, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau visos kartu - Atskiriamos bendrovės), kurios
veiks kaip savarankiški juridiniai asmenys. Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Atskyrimo sąlygose nurodytas turtas, teisės ir pareigos pagal Bendrovės sandorius, kurie yra priskirtini Atskiriamoms
bendrovėms, pereis Atskiriamoms bendrovėms ir bus įtraukiami į Atskiriamų bendrovių buhalterinę apskaitą nuo
priėmimo - perdavimo akte tarp Bendrovės ir Atskiriamų bendrovių nurodytos dienos, kuri turi būti ne vėlesnė kaip 60-
ta kalendorinė diena nuo Atskiriamų bendrovių įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos, o pats Priėmimo
- perdavimo aktas turi būti pasirašytas ne vėliau kaip per 90 kalendorinių dienų nuo Atskiriamų bendrovių įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

Su parengtomis Atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės įstatais, Atskiriamų bendrovių įstatais bei
kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti adresu Vilniaus g. 28-201, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis
nuo 9.00 val. iki 16.00 val. iki atskyrimo pabaigos (dienos, kai Bendrovės ir Atskiriamų bendrovių įstatai bus įregistruoti
Juridinių asmenų registre). Numatoma atskyrimo pabaiga 2024 m. sausio mėnesį.

- - -

UAB "Clinicus Klaipėda", kodas 303097872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Ringelio al. 15, LT-92359
Pranešimo Nr. 6288231

Apie parengtas UAB "Clinicus Klaipėda" atskyrimo sąlygas
Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Akcinių
bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi ir 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad yra vykdomas UAB "Clinicus
Klaipėda" atskyrimas, įsteigiant naują bendrovę ir šiam bendrovės atskyrimui yra parengtos UAB "Clinicus Klaipėda"
atskyrimo sąlygos. Atskyrimo sąlygas bendrovės direktorius parengė vadovaudamasis bendrovės 2023 m. gruodžio 11
d. akcininkų, turinčių 100 proc. akcijų, protokolu.
Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai
bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama tos pačios
teisinės formos nauja bendrovė.
Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "Clinicus Klaipėda", tęsiantis veiklą senu pavadinimu - UAB
"Clinicus Klaipėda", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 303097872, buveinės adresas Klaipėdos
r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Ringelio al. 15, veiklos vykdymo adresas: Šaulių g. 25A, Klaipėda. Dabartinis
atskyrime dalyvaujančios UAB "Clinicus Klaipėda" įstatinis kapitalas 102431,52 Eur. Visas įstatinis kapitalas pilnai
apmokėtas. Naujas veiklą tęsiančios UAB "Clinicus Klaipėda" įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose
nustatyta tvarka. Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras (Valstybinė įmonė Registrų centras).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 4

Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - UAB "Clinicus NT", kurios teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Ringelio al. 15, juridinio asmens
kodas - Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą
bendrovę, įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka; registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie atskiriamą bendrovę - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras (Valstybinė įmonė
Registrų centras). Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Atskyrimas bus vykdomas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka UAB "Clinicus Klaipėda" akcininkams
priėmus sprendimą dėl atskyrimo, atskyrimo sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Clinicus Klaipėda" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo perduotai bendrovei -
UAB "Clinicus NT" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną turto, teisių ir pareigų perdavimo
- priėmimo aktus (toliau - Perdavimo - priėmimo aktai).
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Clinicus Klaipėda" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai
bendrovei ir tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą - atskiriamos UAB "Clinicus NT"
įregistravimo Juridinių asmenų registre ir Perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo diena.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti UAB "Clinicus Klaipėda" veiklos vykdymo adresu Šaulių g. 25A, Klaipėda, iš anksto
susitarus darbo dienomis, nuo 9 iki 13 valandos arba UAB "Clinicus Klaipėda" interneto svetainėje: www.clinicus.lt
visą laikotarpį, prasidedantį pirmą viešo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną ir pasibaigiant
reorganizavimo pabaigos dieną. Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Bendrovės vadovę Agnė Bagdonę, el.
paštas: klaipeda@clinicus.lt.

- - -

UAB "KOTAS", kodas 302343431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-75, LT-09236
Pranešimo Nr. 6288262

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 str. 1 d. bei Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 65 str. 1 d. UAB "KOTAS" praneša apie UAB "KOTAS" atskyrimą bei atskyrimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "KOTAS" (kodas: 302343431, adresas: Šeimyniškių g. 21-75, Vilnius,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre).

Reorganizavimo būdas: atskyrimas, remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 1 d.

Pasibaigiantis juridinis asmuo: nėra.

Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "KOTAS".

Po reorganizavimo bus įsteigtas ir veiklą pradės veikti naujas juridinis asmuo: UAB "Promasters".

Atskiriama bendrovė perims perleidžiamą turtą, teises ir pareigas bei sandorius įtrauks į savo buhalterinę apskaitą nuo
priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Su atskyrimo sąlygomis, įstatais ir jų projektais, UAB "KOTAS" 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais,
metiniais pranešimais ir kitais dokumentais galima susipažinti kasdien nuo šio skelbimo dienos iki atskyrimo pabaigos
darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. adresu Ukmergės g. 123A, Vilnius.

- - -

UAB "Eudra NT", kodas 305615922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 7B, LT-54355
Pranešimo Nr. 6288595

PRANEŠIMAS
Apie parengtas UAB "Eudra NT" atskyrimo sąlygas

2023-12-20
Kaunas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 5

Vadovaudamiesi LR CK 2.101 str. ir LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str., pranešame apie UAB "Eudra NT" atskyrimo
sąlygų sudarymą. Pateikiame teisės aktais nustatytus duomenis apie UAB "Eudra NT"  sudarytas atskyrimo sąlygas:

1. Atskyrime dalyvaujanti bendrovė - UAB "Eudra NT", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas -
Pakalnės g. 7B, Domeikavos k., Domeikavos sen., Kauno r. sav., įmonės kodas - 305615922, PVM mokėtojo kodas
- LT100013438410, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registre.
Bendrovės įstatinis kapitalas - 2 900,80 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai eurų ir 80 ct), kuris padalintas į 980 (devyni
šimtai aštuoniasdešimt) paprastųjų vardinių 2,96 Eur (du eurai ir 96 ct) nominaliosios vertės akcijų. Bendrovės įstatinis
kapitalas yra visiškai apmokėtas. Po atskyrimo sukuriama nauja bendrovė - UAB "P7B", teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas - Pakalnės g. 7B, Domeikavos k., Domeikavos sen., Kauno r. sav.
2. Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str., iš UAB "Eudra NT", kuri tęsia veiklą, atskiriama dalis ir šiai
daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu kuriama tos pačios teisinės formos nauja bendrovė - UAB "P7B".
Nurodytam atskyrimui mutatis mutandis taikomos LR Civilinio kodekso ir LR Akcinių bendrovių įstatymo nuostatos,
reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu.
3. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 71 str., po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - toliau tęsianti veiklą UAB "Eudra NT" ir naujai sukurta UAB "P7B".
4. Po Atskyrimo pasibaigiančios bendrovės nėra. UAB "Eudra NT" perduoda naujai sukuriamai UAB "P7B" tik tas teises
ir pareigas, kurios susijusios su atskyrimo sąlygose nurodytu turtu, kurio pagrindu kuriama UAB "P7B". UAB "P7B" jai
perduodamo turto pagrindu kylančias teises ir pareigas įgyja nuo turto perdavimo momento, tai įforminant priėmimo -
perdavimo aktu po to, kai UAB "P7B" įstatai įregistruojami VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registre.
5. Atskyrime dalyvaujančios UAB "Eudra NT" teisės ir pareigos pagal sandorius, susijusius su atskyrimo sąlygose
nurodytu turtu, kurio pagrindu kuriama nauja bendrovė, pereina UAB "P7B" ir tie sandoriai yra įtraukiami į šios bendrovės
buhalterinę apskaitą nuo turto perdavimo momento, tai įforminant priėmimo - perdavimo aktu po to, kai UAB "P7B" įstatai
įregistruojami VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registre.
6. Su parengtomis atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo toliau tęsiančios veiklą UAB "Eudra NT" pakeistais įstatais,
po atskyrimo naujai sukuriamos UAB "P7B" įstatų projektu, UAB "Eudra NT" 2 paskutinių metų metine finansine
atskaitomybe galima susipažinti UAB "Eudra NT" buveinės registracijos adresu Pakalnės g. 7B, Domeikavos k.,
Domeikavos sen., Kauno r. sav. nuo 2023-12-20, darbo dienomis tarp 9-10 val.

UAB "Eudra NT" direktorius Armandas Ambrazevičius.

- - -

UAB "ADAMPOLIS-NT", kodas 302312051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10-1, LT-52119
Pranešimo Nr. 6289140

Informuojame, kad yra parengtos UAB "ADAMPOLIS-NT", pagal Lietuvos Respublikos įstatymų nuostatas registruotos
ir veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas 302312051, registruotos buveinės adresas Perspektyvos g. 10-1,
Kaunas, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė), reorganizavimo (atskyrimo) sąlygos, kurių pagrindu nuo Bendrovės,
kuri tęs veiklą, turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų dalis būtų atskiriama ir proporcingai šio turto, nuosavo kapitalo
ir įsipareigojimų pagrindu būtų sukuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė - UAB Perspektyvos 10-2 (toliau
- Nauja bendrovė). Bendrovė reorganizuojama padalijimo (atskyrimo) būdu. Bendrovė yra atskyrime dalyvaujanti
bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo.

Prieš atskyrimą Bendrovės įstatinis kapitalas, kuris yra visiškai apmokėtas, yra lygus 390 369 EUR, ir toks pat išliks
ir po atskyrimo. Nauja bendrovė bus sukurta ir įregistruota atskyrimo metu, o jos įstatinis kapitalas bus lygus 1 000
EUR. Tęsiančios veiklą Bendrovės teisės ir pareigos (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) atskyrimo sąlygose
ir užbaigus atskyrimą pasirašomuose perdavimo - priėmimo aktuose nurodyta apimtimi pereis Naujai bendrovei ir bus
įtraukiama į Naujos bendrovės buhalterinę apskaitą Bendrovės naujos įstatų redakcijos ir Naujos bendrovės įregistravimo
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną, nebent imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatos
nustatytų kitokius perleidimui taikomus reikalavimus. Norinčius susipažinti su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais
atskyrimui aktualiais dokumentais (nurodant kokie būtent dokumentai domina), taip pat dėl bet kokių kitų su planuojamu
atskyrimu susijusių klausimų, prašome kreiptis el. paštu kostas.grigaitis@cobalt.legal.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 6

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

21-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224884890
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 5, LT-01216
Pranešimo Nr. 6289136

Informuojame, kad 2024 m. sausio 6 d. 10 val. garažų teritorijoje prie sargų namelio Stepono Batoro g. 5, Vilnius,
kviečiamas 21-osios laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrijos, kodas 224884890, susirinkimas dėl
garažų bendrijos likvidavimo.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "GYSTA", kodas 121734856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 2A, LT-55183
Pranešimo Nr. 6288598

UAB "Gysta", įmonės kodas 121734856
Buveinės adresas J. Ralio g.24, Jonava

Vienintelio akcininko sprendimu  mažinamas įstatinis kapitalas 38000 eurų (trisdešimt aštuoni tūkstančiai eurų).

Bendrovės įstatinis kapitalas mažinamas nuo   72 400 eurų (septyniasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai) iki 34 400 eurų
(trisdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai), sumažinant jau išleistų akcijų nominaliąją vertę nuo 14,48 euro (keturiolika
eurų ir 48 euro centai) iki 6,88 eurų (šeši eurai ir 88 euro centai).

1.5 Likvidavimas

Kauno reiki centras, kodas 136018072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-23, LT-50433
Pranešimo Nr. 6285678

2023 11 30 priimtas sprendimas likviduoti asociaciją Kauno reiki centras.

- - -

MB "Vegla", kodas 305240956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 21, LT-76164
Pranešimo Nr. 6288228

Pranešame, jog MB "Vegla" (įmonės kodas: 305240956, adresas: Spindulio g. 21, Šiauliai) narių susirinkimo sprendimu
buvo nuspręsta nuo 2023-09-29 inicijuoti MB "Vegla" (įmonės kodas: 305240956, adresas: Spindulio g. 21, Šiauliai)
likvidavimo procedūrą vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.107 str. (duomenys kaupiami juridinių
asmenų registre).
Visais su Bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į likvidatorių Eligijų Dargį, telefonu +370
61518355 arba el. paštu info@idejurealizavimas.lt.

- - -

MINEX ROMANIA S.R.L. atstovybė Lietuvoje, kodas 306315543
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 26-7, LT-10243
Pranešimo Nr. 6288596

2023-11-08 MINEX ROMANIA S.R.L. atstovybės Lietuvoje, įmonės kodas 306315543, adresas Vilnius, Vismaliukų g.
26-7, Lietuvos Respublika, vienintelė akcininkė priėmė sprendimą likviduoti atstovybę. Duomenys apie įmonę kaupiami
ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre.

- - -

VšĮ "Sniegius", kodas 304156195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A, LT-64104
Pranešimo Nr. 6288597

Likviduojama VŠĮ Sniegius 2023-12-21 dienos vienintelės dalininkės sprendimu.

- - -

UAB "Lauda R", kodas 305765092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-5, LT-01104
Pranešimo Nr. 6289139

Remiantis 2023-10-30 vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB "Lauda R" (įm. k. 305765092, adresas  Vilnius,
Gedimino pr. 32-5, el. paštas lauda.r.uab@gmail.com, duomenys apie įmonę kaupiami ir tvarkomi juridinių asmenų
registre) likvidavimo procedūra. Nuo 2023-10-30 įmonė įgyja statusą "likviduojamas". Papildoma informacija teikiama
tel. 867546916.

- - -

UAB "BULL Baltija", kodas 300047572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40, LT-03163
Pranešimo Nr. 6289141

Pranešame, jog 2023 m. lapkričio 9d., UAB "BULL Baltija", bendrovė, tinkamai įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos
įstatymus, kodas: 300047572, adresas: A. Goštauto g. 40, Vilnius, Lietuva (Bendrovė), duomenys apie Bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, vienintelis akcininkas priėmė sprendimą likviduoti
Bendrovę.
Visais su Bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į advokatų kontoros Sorainen ir partneriai
teisininkę Godą Jakubauskaitę, telefonu +370 52 685 040 arba el. paštu goda.jakubauskaite@sorainen.com.

- - -

MB "Elektroninės prekybos partneris", kodas 305243443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19, LT-03200
Pranešimo Nr. 6289143

MB likviduojama.

- - -

Šakių moterų veiklos klubas, kodas 300072860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 13-12, LT-71122
Pranešimo Nr. 6289144

Likviduojamas Šakių moterų veiklos klubas kodas 300072860, buveinė: Šakių raj. sav., Šakiai, Bažnyčios 13-12.
Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centras

Likvidatorius Aurelija Grinkevičienė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 8

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Statome kaip sau", kodas 305937510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6283174

UAB "Statome kaip sau'', kodas 305937510, vadovas Ingrida Esen praneša, kad keičia uždarosios akcinės bendrovės
pavadinimą - UAB "Essen'" .

- - -

UAB "IM Projects", kodas 303920359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6286266

UAB "3D prototypon" keičia pavadinimą į UAB "IM Projects".

- - -

UAB "DIAMOND INVEST", kodas 305887687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-2, LT-01109
Pranešimo Nr. 6288188

UAB "DIAMOND INVEST" Gedimino g. 47-2, Vilnius. LT-01109, Įm.kodas 305887687 tel. 860245524

PRANEŠIMAS
Kaunas
2023-12-20d.

UAB "DIAMOND INVEST" įmonės vadovas, Tamara Milkintienė,
praneša, kad keičiasi įmonės pavadinimas iš UAB "DIAMOND INVEST" į UAB "Diamante ir co".

UAB "DIAMOND INVEST"
Vadovas T.Milkintienė.

- - -

UAB "Sabonio krepšinio agentūra", kodas 300065595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A-5, LT-44291
Pranešimo Nr. 6288229

Informuojame, kad keičiamas UAB "Sabonio krepšinio agentūra" (juridinio asmens kodas: 300065595) pavadinimas ir
buveinės adresas. Bendrovės pavadinimas keičiamas iš: "Sabonio krepšinio agentūra" į "79 Savanoriai", Bendrovės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 9

teisinė forma nekeičiama. Bendrovės buveinės adresas keičiamas iš "Vilniaus g. 74A-5, Kaunas" į buveinės adresą
"Rotušės a. 11, Kaunas.

- - -

MB "Kofy home", kodas 305954723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6289132

Pranešame, kad UAB "Kofy home" keičia pavadinią į MB "Road Map".

- - -

UAB Montify LT, kodas 305243621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6289142

Pranešame, kad UAB Montify LT keicia pavadinimą UAB "Turbo pay".

1.10 Pertvarkymas

MB "Akiba", kodas 305053604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Kiemeliškių vs. 1, LT-17149
Pranešimo Nr. 6289137

Vienintėlio nario sprendimu yra pertvarkoma mažoji bedrija Akiba, juridinio asmens kodas: 305053604, buveinės
adresas: Kiemeliškių vs. 1, Gerviškių sen., Šalčininkų r. į uždarąją akcinę bendrovę.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "KETURI LAIPTELIAI", kodas 302480316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-15, LT-12113
Pranešimo Nr. 6289133

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, UAB "Decera" dalyvauja reorganizavime, o UAB "Keturi laipteliai" yra
reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant UAB "Keturi laipteliai", kuri po reorganizavimo baigs veiklą ir bus
išregistruota iš Juridinių asmenų registro, prie UAB "Decera", kuri po reorganizavimo, perėmusi visą UAB "Keturi
laipteliai" turtą, teises ir pareigas, tęs veiklą.
UAB "Decera" perima visą UAB "Keturi laipteliai" turtą, teises ir pareigas, įskaitant, bet neapsiribojant, UAB "Keturi
laipteliai" finansinės atskaitomybės dokumentuose neatspindėtą turtą, teises ir pareigas, taip pat visas mokestines
teises ir pareigas, įskaitant, bet neapsiribojant, teises ir pareigas, kurios gali paaiškėti mokesčių administratoriui ar
kitoms valstybės institucijoms teisės aktų nustatyta tvarka priskaičiavus mokesčių ar kitų įmokų nepriemokas, baudas
bei delspinigius už UAB "Keturi laipteliai" veiklą iki UAB "Keturi laipteliai" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro
dienos. Visos kitos nepaminėtos UAB "Keturi laipteliai" teisės ir pareigos, kurios paaiškėtų po perdavimo-priėmimo akto
pasirašymo dienos, laikomos perėjusiomis UAB "Decera".
Apie sudarytas reorganizavimo sąlygas bus skelbiama vieną kartą viešai Juridinių asmenų registro tvarkytojo
leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti ir pranešta visiems kreditoriams (įskaitant
darbuotojus) raštu.
Su informacija, susijusia su reorganizavimu, galima susipažinti UAB "Decera" buveinėje - S. Stanevičiaus g. 14-59,
Vilniuje, darbo dienomis nuo 9 iki 17 val.

- - -

UAB "DECERA", kodas 302580163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-59, LT-07127
Pranešimo Nr. 6289135

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, UAB "Decera" dalyvauja reorganizavime, o UAB "Keturi laipteliai" yra
reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant UAB "Keturi laipteliai", kuri po reorganizavimo baigs veiklą ir bus
išregistruota iš Juridinių asmenų registro, prie UAB "Decera", kuri po reorganizavimo, perėmusi visą UAB "Keturi
laipteliai" turtą, teises ir pareigas, tęs veiklą.
UAB "Decera" perima visą UAB "Keturi laipteliai" turtą, teises ir pareigas, įskaitant, bet neapsiribojant, UAB "Keturi
laipteliai" finansinės atskaitomybės dokumentuose neatspindėtą turtą, teises ir pareigas, taip pat visas mokestines
teises ir pareigas, įskaitant, bet neapsiribojant, teises ir pareigas, kurios gali paaiškėti mokesčių administratoriui ar
kitoms valstybės institucijoms teisės aktų nustatyta tvarka priskaičiavus mokesčių ar kitų įmokų nepriemokas, baudas
bei delspinigius už UAB "Keturi laipteliai" veiklą iki UAB "Keturi laipteliai" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro
dienos. Visos kitos nepaminėtos UAB "Keturi laipteliai" teisės ir pareigos, kurios paaiškėtų po perdavimo-priėmimo akto
pasirašymo dienos, laikomos perėjusiomis UAB "Decera".
Apie sudarytas reorganizavimo sąlygas bus skelbiama vieną kartą viešai Juridinių asmenų registro tvarkytojo
leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti ir pranešta visiems kreditoriams (įskaitant
darbuotojus) raštu.
Su informacija, susijusia su reorganizavimu, galima susipažinti UAB "Decera" buveinėje - S. Stanevičiaus g. 14-59,
Vilniuje, darbo dienomis nuo 9 iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Klaipėdos paslaugos", kodas 140033557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2, LT-92101
Pranešimo Nr. 6288257

Vienintelio akcininko teises ir pareigas įgyvendinančio Klaipėdos mero potvarkiu, nutarta:
1. Padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą:
1.1. nuo 8 688 720,00 Eur (aštuoni milijonai šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt
eurų ir 00 centų) iki 9 251 220,00 Eur  (devyni milijonai du šimtai penkiasdešimt vienas tūkstantis du šimtai dvidešimt
eurų ir 00 centų);
1.2. išleisti 18 750 (aštuoniolika tūkstančių septynis šimtus penkiasdešimt) vnt. paprastųjų vardinių akcijų, vienos naujai
išleidžiamos akcijos nominali vertė 30,00 Eur (trisdešimt eurų, 00 centų)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 11

1.3. nustatyti, kad naujai išleistos akcijos emisijos kaina lygi jos nominaliai vertei ir  yra 30,00 EUR (trisdešimt eurų ir
00 centų).

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Inkopa", kodas 305408471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Paskutiškių k. 1, LT-55335
Pranešimo Nr. 6289134

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Soveka", kodas 303077987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aušros g. 41, LT-54370
Pranešimo Nr. 6288230

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Agrovaldos, kodas 306646874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 2-9, LT-35183
Pranešimo Nr. 6288234

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: VYTAUTAS ŽAGŪNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SGU LT", kodas 306646550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20, LT-01204
Pranešimo Nr. 6288235

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: DARIUSZ TYLKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 12

MB Pramoginiai menai, kodas 306646924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 4, LT-03160
Pranešimo Nr. 6288236

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: LAURYNAS KMIELIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rusnės statyba", kodas 306647182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Paribio g. 1, LT-15206
Pranešimo Nr. 6288237

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: VIKTORAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MJ Venture capital", kodas 306647595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15E-16, LT-93127
Pranešimo Nr. 6288238

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: MINDAUGAS JUSIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amopay", kodas 306645772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6288239

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: RAYMOND KOH HONG SOON, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Erfurto 24", kodas 306647638
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 24-1, LT-04115
Pranešimo Nr. 6288240

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: ŠARŪNAS VISELGA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Domisa vystymas, kodas 306647645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6288241

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: RASA KABAŠINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vakarų Lietuvos kardiologų asociacija, kodas 306647652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 13

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 41, LT-92288
Pranešimo Nr. 6288242

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: DALIA JARAŠŪNIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sound Fund 1 UAB, kodas 306646963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9A-4, LT-01118
Pranešimo Nr. 6288243

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: ANDRIUS SOKOLOVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hiperika Sanum NT", kodas 306646867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 9, LT-28248
Pranešimo Nr. 6288244

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: AUDRIUS ŠALKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ludiana", kodas 306647588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6288245

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jauti MB, kodas 306647200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3, LT-64110
Pranešimo Nr. 6288246

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Sporto klubas Žygaičiai, kodas 306646949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Rūdijos g. 6, LT-73282
Pranešimo Nr. 6288247

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: LAURIS PETKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kipsdaila, kodas 306645135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 14

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių g. 37, LT-10108
Pranešimo Nr. 6288248

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: VYTAUTAS NEVINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šilavoto žemės ūkis", kodas 306647606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51F, LT-46336
Pranešimo Nr. 6288249

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: MARIJUS MAZUCH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Circutech", kodas 306646956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6288250

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MWek Solutions, kodas 306647225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6288251

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: MONIKA RIMKŪNAITĖ-BLOŽĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Padel hub, kodas 306646988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dirvos g. 13, LT-50191
Pranešimo Nr. 6288252

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: ŽYGIMANTAS VILKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LuminaLeads Network UAB, kodas 306646995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6288253

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 15

"LEDYNŲ VANDUO", UAB, kodas 306645847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Švepelių k., Pamiškės g. 7, LT-95102
Pranešimo Nr. 6289954

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: ARŪNAS ALIŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Telpol, kodas 306647168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6289955

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: SAULIUS MONKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ceramia", kodas 306646543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6289956

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Kaulas" UAB, kodas 306646881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 16, LT-11342
Pranešimo Nr. 6289957

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: POVILAS JANKAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešosios įstaigos "Ekoagros" filialas "Litfood", kodas 306646899
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6289958

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: VIRGINIJA LUKŠIENĖ, Direktorė.

- - -

MB Numadam, kodas 306646917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Alksnių g. 2-2, LT-53273
Pranešimo Nr. 6289959

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: RAIMONDA ČERNEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Hopvita, kodas 306646568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6289960

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: LUKAS ŠIAULYTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aure Network, kodas 306647175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6289961

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: AURELIJA MALUKAITĖ-SENKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Savininkų bendrija "Skardžio namai", kodas 306645893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Skardžio g. 39-2, LT-06241
Pranešimo Nr. 6289962

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: GINTARĖ BRAZIULIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Korbisport, kodas 306646931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-1, LT-85169
Pranešimo Nr. 6289963

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: ROKAS NORVAIŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Onkologinės ligos paliesto jaunimo asociacija, kodas 306646408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Gėlių g. 2, LT-53284
Pranešimo Nr. 6289964

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: AUŠRINĖ KĖVALAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Staminta", kodas 306647613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6289965

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: AURIMAS KASPUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Leaa, kodas 306647620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48A, LT-92107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 6289966

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: IGOR ROŽIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Tomo Bartausko labdaros ir paramos fondas, kodas 306646970
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 9-7, LT-42151
Pranešimo Nr. 6289967

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: INGA KUNDROTAITĖ-BARTAUSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NBgo, kodas 306647684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6289968

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: VALERII SKRYPNIK, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Deepwaves", kodas 306647257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6289969

Įregistravimo data: 2023-12-21. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "FARENA", kodas 125171832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7-272
Pranešimo Nr. 6288600

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Bekentas", kodas 126037245
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 24-4
Pranešimo Nr. 6288601

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Astos Vaičiulienės odontologijos kabinetas, kodas 162552871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 27-32, LT-86128
Pranešimo Nr. 6288602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Novikovos firmos Mažeikių filialas, kodas 166924237
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 29, LT-89222
Pranešimo Nr. 6288603

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B. Liolaitienės įmonė, kodas 177247142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 6288604

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Olgos Terentjevos stomatologijos kabinetas, kodas 179420714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 50, LT-72263
Pranešimo Nr. 6288605

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Petravičienės arbatinė, kodas 180212621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Pavandenės mstl.
Pranešimo Nr. 6288606

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Novikovos firma, kodas 180286358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ramunių skg. 5A
Pranešimo Nr. 6288607

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alvydo Budreckio individuali įmonė, kodas 180890515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 21-3
Pranešimo Nr. 6288608

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kėdainių prancūzų kalbos ir kultūros asociacija "Be sienų", kodas 300109935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 6, LT-57248
Pranešimo Nr. 6288609

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 19

- - -

UAB "Lukoil Baltija" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300552560
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12, LT-08200
Pranešimo Nr. 6288610

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Kemina", kodas 303370036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288611

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Paslaugų teikimo centras, kodas 302427299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-415, LT-11342
Pranešimo Nr. 6288612

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB BALTIC CONSULTING SERVICES, kodas 302428465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288613

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Prinxmoda, kodas 302564903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288614

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KONTUR Plius", kodas 303032159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288615

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NABORA, kodas 303046041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288616

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 20

UAB "Autotrading LT", kodas 303048569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288617

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ELOBORADA", kodas 303055542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288618

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FORDEVIND", kodas 303058588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288619

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Voratas", kodas 303074891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288620

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Markdona", kodas 303075616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288621

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grintera", kodas 303086445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288622

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kodalis", kodas 303097527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288623

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Noresta", kodas 303154437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288624

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslas Europai", kodas 303160358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288625

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Staitga", kodas 303197157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 20-10, LT-85177
Pranešimo Nr. 6288626

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sojos imperija", kodas 303231143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 25-5, LT-85130
Pranešimo Nr. 6288627

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Statybų žinovas", kodas 303232220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 39-4, LT-85183
Pranešimo Nr. 6288628

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inkomis", kodas 303233190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288629

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lupela", kodas 303238928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288630

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SM Real Estate, kodas 302613229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288631

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TNM INVEST", kodas 302615290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288632

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SAKERSTA, kodas 302615543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288633

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė Alexander Biryukov, kodas 302628035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1, LT-44214
Pranešimo Nr. 6288634

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB KENLITA, kodas 302649741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288635

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Studija Sensus", kodas 302658014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6288636

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB CIOLIT, kodas 302664615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288637

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sidabrinė eglė", kodas 302670753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 10-24, LT-66291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6288638

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB NT Baltia, kodas 302678636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288639

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Birkas individuali įmonė, kodas 302691847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 15-26, LT-66201
Pranešimo Nr. 6288640

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ULONŲ UŽEIGA", kodas 302693983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 31, LT-62161
Pranešimo Nr. 6288641

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Kosmetikos šalis", kodas 303259192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 10-69, LT-85135
Pranešimo Nr. 6288642

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Ekologiškas produktas", kodas 303299354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2, LT-85200
Pranešimo Nr. 6288643

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Svetlaja", kodas 303320688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2, LT-85200
Pranešimo Nr. 6288644

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Europiniai sertifikatai", kodas 303323264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Torija", kodas 303324462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288646

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Europos meistrai", kodas 303324583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Plytinės skg. 14, LT-81116
Pranešimo Nr. 6288647

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kristera", kodas 303326513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 3C-3
Pranešimo Nr. 6288648

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kaspero investicijos", kodas 303358767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288649

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Almis", kodas 303375097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288650

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Atnera", kodas 303379875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288651

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Millennium Group Baltic, UAB, kodas 303395744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288652

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 25

- - -

UAB "Perfekcionas", kodas 303415499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6288653

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Aletina", kodas 303423909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44, LT-85136
Pranešimo Nr. 6289754

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tikrasis favoritas", kodas 303431368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289755

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ecosfera", kodas 303429755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289756

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mobilstilius", kodas 303441451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 15-26, LT-66201
Pranešimo Nr. 6289757

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tavo e. sportas", kodas 303477561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289758

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Legis", kodas 303480949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289759

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 26

UAB "Amoda", kodas 303481862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6289760

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Broka grupė", kodas 303778881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pamiškės g. 4-4, LT-56366
Pranešimo Nr. 6289761

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Betila", kodas 303842889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289762

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AVB business, UAB, kodas 302784098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289763

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB IT ESTRADE, kodas 302800410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6289764

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Disko Galerie", kodas 302888944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289765

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB RENEGAGE, kodas 302900204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289766

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BERONA, UAB, kodas 303013205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289767

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DIMIRA Tech", kodas 303023181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289768

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Saviugdos namai", kodas 305584252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6289769

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "SM Kaunas", kodas 305721167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6289770

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Abilera", kodas 303987863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289771

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Favitor", kodas 304074606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 12-39, LT-78163
Pranešimo Nr. 6289772

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Jaunimo ambasadoriai", kodas 304095970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Užbalių k., Karalkrėslio g. 9-2, LT-70361
Pranešimo Nr. 6289773

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Tryliktukas", kodas 304137818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 28

Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 11-38, LT-20181
Pranešimo Nr. 6289774

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Savrus", kodas 304155645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289775

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslo valdovai", kodas 304311083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289776

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Angelinas", kodas 304414432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289777

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Auksinis bananas", kodas 304448057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 8-14, LT-66167
Pranešimo Nr. 6289778

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mintina", kodas 304460860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289779

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Statvilanas", kodas 304934842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6289780

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Šimašiaus šinšilos", kodas 304521740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Klugonų k., Užlieknių g. 12-3, LT-99336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 6289781

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Bosneva", kodas 304628913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289782

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB PISEC Group Scandinavia, kodas 304700960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6289783

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Rask rūbą", kodas 304781026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k., Sodų g. 36, LT-33271
Pranešimo Nr. 6289784

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Helta", kodas 304852676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6289785

Išregistravimo data: 2023-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Ingridos Nevulienės įmonė, kodas 152150696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 12-2, LT-66119
Pranešimo Nr. 6289735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

MB "Boksas", kodas 303135465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palanga, Žemaičių g. 5-404, LT-00129
Pranešimo Nr. 6289736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-12-20); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2023-12-20).

- - -

MB "Valdyk kitaip", kodas 304567086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petešos g. 13, LT-25126
Pranešimo Nr. 6289737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-21).

- - -

IĮ "Kampanilė", kodas 300108160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 63-4, LT-68165
Pranešimo Nr. 6289738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Prienų energija" profesinė sąjunga, kodas 170757776
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 6, LT-59131
Pranešimo Nr. 6289739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "TULTRA", kodas 178295282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

G. Pečiulio įmonė, kodas 160451350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, A. Baranausko g. 9, LT-53384
Pranešimo Nr. 6289741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 31

- - -

IĮ Desire Group Europe, kodas 302735507
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Draugystės tak. 4-12, LT-71119
Pranešimo Nr. 6289742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

V. Rimkaus individuali įmonė, kodas 141203254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 7-50, LT-95236
Pranešimo Nr. 6289743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "TK Logistika", kodas 302673774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-34, LT-06324
Pranešimo Nr. 6289744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Akcininkų sprendimas (2023-12-20).

- - -

UAB "Fabortas", kodas 305060584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "ATG Baltic", kodas 306639381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6289746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20).

- - -

UAB "Krosa", kodas 304914569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6289747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

IĮ "Burza", kodas 300095122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 85A, LT-00134
Pranešimo Nr. 6289748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Energia futura", kodas 304433393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Stadiono g. 1, LT-81322
Pranešimo Nr. 6289749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "Prokvila", kodas 305244698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "UniformPartner Lietuva", kodas 111795227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6289751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-20); Atstovavimo sutartis (2023-12-20); Užsienio
asmens pasas (2023-12-20).

- - -

LIETUVOS KURČIŲJŲ DRAUGIJOS KLAIPĖDOS SKYRIUS, kodas 191683165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 25, LT-91206
Pranešimo Nr. 6289752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos kurčiųjų jaunimo organizacija, kodas 302574331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 25, LT-91206
Pranešimo Nr. 6289753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-19).

- - -

UAB "Palangos šilumos tinklai" profesinė sąjunga, kodas 125185052
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 63, LT-00148
Pranešimo Nr. 6290054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Lavresta", kodas 303298747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6290055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

MB "Hipia", kodas 305943673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų g. 66, LT-11316
Pranešimo Nr. 6290056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-21).

- - -

UAB "Isoris", kodas 305172900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6290057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 34

UAB "LIETUVA STATOIL" DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 293273550
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-106
Pranešimo Nr. 6290058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "GMANTIKA", kodas 300600464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-92, LT-06117
Pranešimo Nr. 6290059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "Cyberlion", kodas 305390692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6290060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Jardeva", kodas 305437505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6290061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

DZ Projects MB, kodas 306089980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 7-56, LT-92316
Pranešimo Nr. 6290062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Nuostatai (2023-12-20); Sprendimas
(2023-12-20).

- - -

UAB "Vimdena", kodas 305627636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6290063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Erfurto 24", kodas 306647638
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 24-1, LT-04115
Pranešimo Nr. 6290064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Bona Solutions", kodas 301738660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6290065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-21).

- - -

A. Šadeikio įmonė, kodas 158856950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 55-514, LT-56163
Pranešimo Nr. 6290066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenaitis", kodas 183792834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5, LT-28216
Pranešimo Nr. 6290067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-12-18).

- - -

Reverest TN1 UAB, kodas 306141548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6290068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 36

AB "Baltinstat" profsąjunga, kodas 161616787
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Elevatoriaus g. 28, LT-57145
Pranešimo Nr. 6290069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Profesionalusis genezės centras, kodas 305141456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6290070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "BTG Baltic", kodas 306639328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6290071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20).

- - -

UAB "Rendra", kodas 304965713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Juozapavos vs. 1, LT-29370
Pranešimo Nr. 6290072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

VšĮ "Varėnos ligoninė" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304355329
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 7, LT-65182
Pranešimo Nr. 6290073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Hodera", kodas 304626862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 9-39, LT-97142
Pranešimo Nr. 6290074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB SAT grupė, kodas 303095832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 58G, LT-38129
Pranešimo Nr. 6290075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Vaido Misiūno firma "Ankasta", kodas 154267520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 5-10, LT-29125
Pranešimo Nr. 6290076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-18); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-12-18).

- - -

Amatininkų klubas "Dvaro meistrai", kodas 302306244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Mišniūnų k., Mišniūnų g. 70, LT-20229
Pranešimo Nr. 6290077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "EDUCATIO", kodas 301736702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 9-5, LT-47423
Pranešimo Nr. 6290078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sauliaus Stonkaus individuali įmonė "SALOMA", kodas 124516268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-2, LT-01119
Pranešimo Nr. 6290079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 38

- - -

Individuali įmonė "TRANSPORTUS", kodas 300094718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-3, LT-06330
Pranešimo Nr. 6290080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

MB Bukiškių autoservisas, kodas 304423253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užudvarionių k., Liepų g. 64, LT-14181
Pranešimo Nr. 6290081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-20).

- - -

IĮ "Siuvinėta idėja", kodas 304602384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 65-10, LT-37131
Pranešimo Nr. 6290082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

IĮ "ORGTECHAS", kodas 300664207
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1B-25, LT-01106
Pranešimo Nr. 6290083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Lietuvos Mokslų Akademijos individuali įmonė "Akademinė knyga", kodas 121507883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4, LT-01131
Pranešimo Nr. 6290084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Plawius UAB, kodas 303435498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6290085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

"RunOK LAB", UAB, kodas 305047551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6290086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Etnitas", kodas 304744501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6290087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB AUTOMIX.LT, kodas 305636553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Perkūnų k., Perkūnų g. 3, LT-96215
Pranešimo Nr. 6290088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-21).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Radviliškio rajono komiteto SP UAB
"Radviliškio vanduo" profesinės sąjungos komitetas, kodas 171487725
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 50, LT-82168
Pranešimo Nr. 6290089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

VšĮ "Sveikatai palankus", kodas 304193293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 12-82, LT-50243
Pranešimo Nr. 6290090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "Legio baltica", kodas 304019944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38D, LT-01136
Pranešimo Nr. 6290091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Įstatai (2023-12-19); Akcininkų
sprendimas (2023-12-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-19).

- - -

UAB "S.B.S. Group - Vilnius LTD", kodas 302528832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-31, LT-01400
Pranešimo Nr. 6290092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

AB "Vievio paukštynas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300101027
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ausieniškių k.
Pranešimo Nr. 6290093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Saudija", kodas 304033901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Senoji g. 14, LT-96177
Pranešimo Nr. 6290094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Rolanus", kodas 305179987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 41

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6290095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Mna investicija, kodas 306644994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33-60, LT-50229
Pranešimo Nr. 6290096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20).

- - -

UAB "Limstata", kodas 305317114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6290097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Transalpa", kodas 304324579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6290098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

VILNIAUS M. ŠEŠKINĖS PRADINĖS MOKYKLOS DARBUOTOJŲ SĄJUNGA, kodas 224465440
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 15, LT-07153
Pranešimo Nr. 6290099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

D. Gudmono įmonė "LAUKAS", kodas 120933339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-27, LT-04338
Pranešimo Nr. 6290100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

AB "VILMA" DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125990746
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6290101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Global auto", kodas 135464997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 70A, LT-51314
Pranešimo Nr. 6290102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Gintaro Vaškelio individuali įmonė, kodas 225796870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-63, LT-04225
Pranešimo Nr. 6290103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "BOSKALTA", kodas 124092296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6290104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

"PACKAGING SERVICES", UAB, kodas 300659822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6290105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 43

- - -

Visuomeninės organizacijos "Naujosios Komunikacijos Mokykla" personalinė įmonė "Naujoji Komunikacija",
kodas 122671857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 4-79
Pranešimo Nr. 6290106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Veitura", kodas 306137329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6290107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-12-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-12-19).

- - -

UAB "PANEVĖŽIO LYTAGRA", kodas 247692970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 108, LT-35101
Pranešimo Nr. 6290108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Įstatai (2023-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-12-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-12-19).

- - -

MB "Niekas neruošta", kodas 305645036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6290109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-21).

- - -

UAB "PAKUOTĖS CENTRAS", kodas 302984412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eugenijos Šimkūnaitės g. 10, LT-04130
Pranešimo Nr. 6290110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Akcininkų sprendimas / Buveinės
adreso keitimas (2023-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 44

MB "Madinis", kodas 303455967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-10, LT-01400
Pranešimo Nr. 6290111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

UAB "Soldena", kodas 303471380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6290112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Alpha Crewing Services, UAB, kodas 304985388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6290113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Paveldo renovacija", kodas 302522587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6290114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Proveila", kodas 305254062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6290115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Monesa LT", kodas 304831372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 32-5A, LT-04121
Pranešimo Nr. 6290116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-12-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-12-11).

- - -

UAB "Randis", kodas 305287094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

IĮ "Multi-Trade Solutions", kodas 302784237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6290118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Porenta", kodas 303436447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6290119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Jaroslavo Malinovskio komercinė įmonė "Skorpio", kodas 181192456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 20, LT-25119
Pranešimo Nr. 6290120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Pronex Construction", kodas 303017869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6290121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Avectus"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-20).

- - -

MONITUS BONUS, IĮ, kodas 225777560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 70-49, LT-02173
Pranešimo Nr. 6290122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Vanvista", kodas 303108799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6290123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Patatos bistro, kodas 303099229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6290124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Akcininkų sprendimas (2023-12-19).

- - -

UAB "MIRACLE EXPERIENCES", kodas 300605760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-94, LT-09311
Pranešimo Nr. 6290125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-21).

- - -

UAB "Alindra", kodas 300036469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 6, LT-94102
Pranešimo Nr. 6290126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 47

- - -

Viešoji įstaiga "ARS TEKTONIKA", kodas 300066672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 28A, LT-91249
Pranešimo Nr. 6290127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-12-21).

- - -

UAB "Encryptus Europe", kodas 306117981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6290128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-19 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREKA", kodas 123246631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3, LT-01123
Pranešimo Nr. 6290129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

V. Saščenkovo įmonė, kodas 221636740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 40-17, LT-09315
Pranešimo Nr. 6290130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Gedimino Petraičio IĮ, kodas 300140222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 42A-30, LT-78285
Pranešimo Nr. 6290131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 48

- - -

IĮ "Verslo gidas", kodas 300125206
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 120-20, LT-09125
Pranešimo Nr. 6290132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

IĮ "Giedrūta", kodas 300076232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 1-9, LT-51382
Pranešimo Nr. 6290133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Araneta", kodas 303097737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 3, LT-47297
Pranešimo Nr. 6290134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Įstatai (2023-12-18); Akcininkų
sprendimas (2023-12-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-18).

- - -

UAB "Enertonas", kodas 302580238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tekmės g. 6, LT-47488
Pranešimo Nr. 6290135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

R. Meilaus personalinė įmonė, kodas 125632418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 16A-17, LT-08431
Pranešimo Nr. 6290136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

D. Dackevičiaus individuali įmonė "Alegreta", kodas 135296567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 21-20, LT-49316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 6290137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

"Milicon.lt", UAB, kodas 304834742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Lozoraičio g. 24A-2, LT-11318
Pranešimo Nr. 6290138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etrana", kodas 134440819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 10-43, LT-48246
Pranešimo Nr. 6290139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

WINDLIT, UAB, kodas 303002760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6290140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-20).

- - -

UAB DOGETA, kodas 302865924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6290141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Įstatai (2023-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas dėl veiklos pakeitimo (2023-12-21).

- - -

MB Hikas, kodas 305572606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Antanaičių k., Šiaulių g. 1, LT-19150
Pranešimo Nr. 6290142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-20); Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-12-20).

- - -

UAB "ORNAMENTUS", kodas 302424239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 9-27, LT-01134
Pranešimo Nr. 6290143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hansaport", kodas 306099191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 156, LT-76350
Pranešimo Nr. 6290144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20).

- - -

Individuali įmonė "Liusta", kodas 302441943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 70-9, LT-47132
Pranešimo Nr. 6290145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "ALBIR", kodas 302676037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6290146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

IĮ "Deluta", kodas 302775601
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lazdynų g. 14, LT-92354
Pranešimo Nr. 6290147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 51

A. Paškevičienės prekybos įmonė, kodas 153084181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 1-4, LT-85131
Pranešimo Nr. 6290148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-12-19).

- - -

MB "Įmonių mokesčiai", kodas 304982004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 117-18, LT-08334
Pranešimo Nr. 6290149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-21).

- - -

UAB Vakarų būstai, kodas 306646461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 6, LT-00147
Pranešimo Nr. 6290150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20).

- - -

INVEST HOLDING UAB, kodas 305055007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno energetikos remontas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
135581356
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 17, LT-51332
Pranešimo Nr. 6290152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Statybininkų federacija "Solidarumas", kodas 300012361
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 6290153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Kooperatinių bendrovių sąjunga "Plungė-Loiret", kodas 170004593
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Pušies g. 15, LT-90104
Pranešimo Nr. 6290154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-21).

- - -

UAB "Aunerė", kodas 305187158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6290155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Citco Mercator, UAB, kodas 300972621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01109
Pranešimo Nr. 6290156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Įstatai (2023-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-19).

- - -

MB "Stormedis", kodas 304042099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Hariso g. 35, LT-46250
Pranešimo Nr. 6290157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Sprendimas (2023-12-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-20).

- - -

UAB "SM INVEST", kodas 302249576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217, LT-03110
Pranešimo Nr. 6290158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-21).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Vainuto melioracija", kodas 306087456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Stumbragirių k. 4, LT-99301
Pranešimo Nr. 6290159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

UAB Semetron, kodas 304036356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6290160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-19).

- - -

G. Jagelavičienės firma "GĖLIŲ LAUKAS", kodas 124055344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 27-14, LT-10317
Pranešimo Nr. 6290161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Belis", kodas 178649845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Strūnaičio g. 21, LT-18127
Pranešimo Nr. 6290162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "AVANGARD TECH", kodas 306564224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-214, LT-92118
Pranešimo Nr. 6290163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Akcininkų sprendimas (2023-12-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 54

UAB "Europietiški automobiliai", kodas 304510263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6290164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Tetranda", kodas 305665747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6290165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-20).

- - -

UAB "Alaneta", kodas 304232383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6290166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Start Pro", kodas 305683866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6290167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-16 (2023-12-18).

- - -

Individuali įmonė "Sveika idėja", kodas 304562527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6290168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levitransa", kodas 122104579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 121, LT-08350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 6290169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-12-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-20).

- - -

Lietuvos profesinių sąjungų centras "Tautos teisingumas", kodas 191998983
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 11-2, LT-50174
Pranešimo Nr. 6290170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "BALTIC CRYO TECHNOLOGY", kodas 305535807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6290171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Europast", kodas 305539047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6290172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB R. Kerpausko odontologijos klinika, kodas 135686446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-16, LT-48406
Pranešimo Nr. 6290173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kristinos Kerpauskienės individuali įmonė);
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2023-12-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją bendrovę, vadovo paskyrimo ir įstatų patvirtinimo
(2023-12-20).

- - -

UAB "Marikona", kodas 303398110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29, LT-04220
Pranešimo Nr. 6290174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Bendruomenė Laisvalaikio organizavimo centras, kodas 304268625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 13, LT-44354
Pranešimo Nr. 6290175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-22).

- - -

UAB "Viltrusas", kodas 304918927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-819, LT-03209
Pranešimo Nr. 6290176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Reditransa, kodas 306619788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Knygyno g. 5, LT-21377
Pranešimo Nr. 6290177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-20).

- - -

UAB "Marvesta", kodas 305947629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemupio g. 42, LT-89142
Pranešimo Nr. 6290178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-20); Turto vertinimo
ataskaita (2023-12-20).

- - -

Revolut Bank UAB, kodas 304580906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6290179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-12-21).

- - -

Jono Jokšo įmonė, kodas 162945675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Smilgevičiaus g. 11, LT-86144
Pranešimo Nr. 6290180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2023-12-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-14); Nuostatai (2023-12-14); Savininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2023-12-14).

- - -

UAB "Aramis Work", kodas 306647093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6290181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

PRO BRO Car Wash Systems, UAB, kodas 305736009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6290182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-21).

- - -

PRO BRO Express, UAB, kodas 305735989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6290183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-21).

- - -

Z. Vabiščevičiaus individuali įmonė, kodas 120098483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 58

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6, LT-03151
Pranešimo Nr. 6290184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Valtenma", kodas 305273511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6290185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Divainas", kodas 305248440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6290186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Progresyvi raida", kodas 302472668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 2D, LT-85126
Pranešimo Nr. 6290187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-20).

- - -

UAB "Notamas", kodas 303279056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-131, LT-02100
Pranešimo Nr. 6290188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Tairos Stančikienės individuali įmonė, kodas 302561946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Medžiotojų g. 6, LT-53271
Pranešimo Nr. 6290189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Statybos paslauga UAB, kodas 305900177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2, LT-84362
Pranešimo Nr. 6290190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-18).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Meidovis" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304545563
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių g. 51-1, LT-08405
Pranešimo Nr. 6290191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Elektrėnų savivaldybės komunalinio ūkio profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303209143
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 22, LT-26110
Pranešimo Nr. 6290192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Kaimo bendruomenė "Ramučių užuovėja", kodas 153272728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k., Kaštonų g.
Pranešimo Nr. 6290193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB CVIEW AM, kodas 305663760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6290194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Akcininkų sprendimas (2023-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 60

- - -

R. Austynienės IĮ, kodas 302438776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 24-2, LT-92277
Pranešimo Nr. 6290195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Fasterauto", kodas 305917625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Akacijų g. 12F, LT-53363
Pranešimo Nr. 6290196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "Asorena", kodas 303351580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6290197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

VšĮ "Nu žinai", kodas 305177954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 71-42, LT-87141
Pranešimo Nr. 6290198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-21).

- - -

Lithex, UAB, kodas 305916950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6290199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 61

UAB "Spark Energy Baltic", kodas 304017046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6290200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-14 (2023-12-20).

- - -

UAB "Rendraja", kodas 305420491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6290201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Mid West Group", kodas 305165998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6290202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Liuksmira", kodas 305891995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6290203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-16 (2023-12-18).

- - -

UAB IPrange, kodas 305572912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-21).

- - -

Žygeivių ir fotografų klubas "Gargždų jungtinės pajėgos", kodas 304459413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Treniotos g. 26, LT-96113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 6290205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2023-12-19).

- - -

AB "Panevėžio stiklas", kodas 147038795
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 10, LT-35100
Pranešimo Nr. 6290206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-21).

- - -

UAB "Starworks LT", kodas 300135435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 36-4, LT-04313
Pranešimo Nr. 6290207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Įstatai (2023-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-19).

- - -

UAB Energy unlimited, kodas 305767079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6290208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-13 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-21).

- - -

UAB RT transport, kodas 302934968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-24, LT-76341
Pranešimo Nr. 6290209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

Povilo Stonkaus IĮ, kodas 303257113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6290210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

IĮ "Maža bitė", kodas 303186004
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 27B-15, LT-44311
Pranešimo Nr. 6290211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

"Man ramu", UAB, kodas 306362692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2, LT-09108
Pranešimo Nr. 6290212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-20).

- - -

Baliukos IĮ, kodas 303320229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6290213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Sofware Trader International", kodas 305662968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6290214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Anyra", kodas 305595715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6290215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 64

- - -

UAB "Airanus", kodas 304992429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6290216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Savininkų bendrija "Skardžio namai", kodas 306645893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Skardžio g. 39-2, LT-06241
Pranešimo Nr. 6290217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-21).

- - -

UAB "Ruvmena", kodas 305358883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6290218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Raudonas ir baltas", kodas 305242035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-36, LT-01400
Pranešimo Nr. 6290219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

Šilalės miesto vietos veiklos grupė, kodas 306395190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2-1, LT-75138
Pranešimo Nr. 6290220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-12-19); Įstatai (2023-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-12-19).

- - -

UAB Lamdan-Dev, kodas 305145052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6290221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Aurelijos Grinkevičienės įmonė, kodas 174369970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Draugystės tak. 6-13, LT-71119
Pranešimo Nr. 6290222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-21).

- - -

UAB Juoda gilė, kodas 305737666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6290223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Linkmenų būstas", kodas 302584208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6290224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGRIDA", kodas 174433540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 76, LT-71431
Pranešimo Nr. 6290225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-21).

- - -

UAB "GG HOLDING", kodas 304973959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6290226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-20); Įgaliojimas
(2023-12-20).

- - -

UAB "Vileinas", kodas 305325890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6290227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "STATVA" profesinė sąjunga, kodas 183854481
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 80, LT-28181
Pranešimo Nr. 6290228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Klemonta", kodas 305818171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6290229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Naujamiesčio darbo rinkos mokymo centras", kodas 132208551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11, LT-44298
Pranešimo Nr. 6290230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

AB "Panevėžio duona" darbininkų sąjunga, kodas 148499464
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 7, LT-35101
Pranešimo Nr. 6290231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 67

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

VILNIAUS PROFESINĖ SĄJUNGA "SOLIDARUMAS", kodas 193070549
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6290232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "CITUS Namai", kodas 302900026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6290233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-20).

- - -

UAB "Giteira", kodas 305253633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6290234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Token.com, kodas 306381803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6290235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-20).

- - -

Gedo Jezersko individuali veterinarinė įmonė, kodas 165150625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Miškinių k.
Pranešimo Nr. 6290236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 68

- - -

AUGA Tech, UAB, kodas 302820808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6290237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-19).

- - -

IĮ "Baldama", kodas 301005793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 139-15, LT-05206
Pranešimo Nr. 6290238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Anykščių rajono Šepetiškių-Vikonių kaimų bendruomenė, kodas 302817694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vikonių k., Gylių g. 3C, LT-29174
Pranešimo Nr. 6290239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Alfatransas", kodas 302498392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6290240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Alteco Development", kodas 305064426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6290241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Euleta", kodas 305177324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 6290242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

FedEx Express Lithuania UAB, kodas 111680890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 44, LT-02188
Pranešimo Nr. 6290243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "Contribee", kodas 305581605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6290244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-12-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir
valdybos pirmininko išrinkimo (2023-12-19).

- - -

UAB "GDBA", kodas 305327998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6290245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Evastata", kodas 305094259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Viktoro Fokšo firma, kodas 121618684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 37-10, LT-05260
Pranešimo Nr. 6290247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 70

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Vladimiro Juškio individuali konditerijos gamybos įmonė "Šakotis", kodas 181118477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Babriškių k.
Pranešimo Nr. 6290248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir savininko
įregistravimo (2023-12-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2023-12-13).

- - -

Druskininkų konferencijų centras, UAB, kodas 304144136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14, LT-35245
Pranešimo Nr. 6290249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Luganska", kodas 305139971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6290250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Asociacija "Dzūkų laivynas", kodas 305937389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 16-1, LT-64307
Pranešimo Nr. 6290251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Įstatai (2023-12-18); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas / ASOCIACIJOS "DZŪKŲ LAIVYNAS" VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS
(2023-12-18).

- - -

UAB "AXIS Engineering", kodas 306209675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6290252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 71

- - -

UAB Kauno komunalinio ir butų ūkio darbuotojų profesinė sąjunga "KKBŪ PRO", kodas 303197036
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 18, LT-51339
Pranešimo Nr. 6290253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Devidus", kodas 305331007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6290254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Litholding", kodas 305578370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6290255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "BNS Technical Service", kodas 306630959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6290256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-20); Įgaliojimas (2023-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės hidrogeologija", kodas 177393453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 29, LT-99149
Pranešimo Nr. 6290257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Costs", kodas 305397391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6290258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Investig", kodas 306645594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 6-2, LT-44320
Pranešimo Nr. 6290259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19).

- - -

UAB "DMDW", kodas 305818100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20, LT-01204
Pranešimo Nr. 6290260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Partnerystės projektai dešimt", kodas 305705914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6290261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-20).

- - -

IĮ "Autobaras", kodas 301734929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kepyklos g. 7, LT-90166
Pranešimo Nr. 6290262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Nuostatai (2023-12-19); Savininko
sprendimas (2023-12-19).

- - -

"Jūros žiedas", UAB, kodas 305177096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4, LT-92114
Pranešimo Nr. 6290263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-19); Įstatai (2023-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-19); Įgaliojimas
(2023-12-19).

- - -

UAB "Naujasis skansenas 5", kodas 306646657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 4, LT-02300
Pranešimo Nr. 6290264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

MB Sėdynių daktaras, kodas 306365610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Draugų g. 13, LT-06292
Pranešimo Nr. 6290265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-12-21).

- - -

UAB "Larkada", kodas 305186412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6290266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

R. Stružeckienės gamybos įmonė, kodas 179381827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Pagramančio mstl., Akmenos g. 3, LT-73316
Pranešimo Nr. 6290267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-21).

- - -

UAB AxxonSoft Baltic, kodas 305851068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6290268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20).

- - -

Pasaulio kybartiečių draugija, kodas 301240791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 44, LT-70417
Pranešimo Nr. 6290269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-12-07).

- - -

O. Volikovo individuali įmonė, kodas 302579524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6290270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Paveldo sprendimai", kodas 304767172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 44-26, LT-50234
Pranešimo Nr. 6290271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-20).

- - -

UAB "Ekatrasus", kodas 305052687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6290272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Nevalstybinių ugdymo įstaigų asociacija, kodas 302299967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pievų g. 4, LT-08413
Pranešimo Nr. 6290273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 75

- - -

UAB Various Agricultural Services, kodas 305528392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Busauta", kodas 303244938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 24, LT-36101
Pranešimo Nr. 6290275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-19).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lelija" profesinė sąjunga, kodas 293041840
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 43, LT-03202
Pranešimo Nr. 6290276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Rosteda", kodas 305098186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6290277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB ORSITA, kodas 302594298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Saldenės g. 23-1, LT-14186
Pranešimo Nr. 6290278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 76

UAB GAINS Associates, kodas 306072760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6290279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-12-20).

- - -

MB Prospectors, kodas 305576113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 22A-3, LT-00171
Pranešimo Nr. 6290280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "OPTIKOS TECHNOLOGIJOS"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Nuostatai (2023-12-21); Sprendimas
(2023-12-21).

- - -

UAB "Martema", kodas 300004845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Verslų g. 12, LT-68461
Pranešimo Nr. 6290281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-19).

- - -

UAB Supermaisto kompanija, kodas 304779833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Rasytės g. 16, LT-92377
Pranešimo Nr. 6290282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "Auto Lainas", kodas 303009744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 3-61, LT-06142
Pranešimo Nr. 6290283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Topneta", kodas 135760843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6290284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

IĮ "Senoji konsultavimo įmonė Europoje", kodas 303169371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8, LT-42325
Pranešimo Nr. 6290285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

IĮ "ALGUSTA", kodas 302219533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skapiškio g. 12, LT-02301
Pranešimo Nr. 6290286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Gražvydo Kižio gamybinė įmonė, kodas 165762597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 45, LT-69479
Pranešimo Nr. 6290287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Aštuntoji projekto bendrovė", kodas 304244987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6290288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-12-19).

- - -

UAB "AUTOINVEST", kodas 300530133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6290289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 78

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Anykščių žūklės klubas "ANYKŠTIS", kodas 193326048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Malūno g. 5, LT-29110
Pranešimo Nr. 6290290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Korteta", kodas 305600678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6290291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GEROVĖS" KONSERVŲ FABRIKAS, kodas 122355065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 5, LT-01205
Pranešimo Nr. 6290292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-19); Įstatai (2023-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-19).

- - -

MB Dovali, kodas 306083632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-3, LT-08354
Pranešimo Nr. 6290293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Nuostatai (2023-12-21); Sprendimas
(2023-12-21).

- - -

Salelar, UAB, kodas 306324186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6290294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 79

IĮ "JUODBALIAI", kodas 300558588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 8-8, LT-02232
Pranešimo Nr. 6290295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "West Finance", kodas 305117971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Riešutų g. 5B, LT-92339
Pranešimo Nr. 6290296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Akcininkų sprendimas (2023-12-19).

- - -

UAB "Interim Europa", kodas 305652187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6290297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "LAINTATA", kodas 300059076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6290298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Smalininkų technologijų ir verslo mokykla, kodas 191425670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 4, LT-74224
Pranešimo Nr. 6290299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-12-18); Įstatai (2023-12-18); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-18).

- - -

UAB "Autoelektrus", kodas 304085937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 50-13, LT-27125
Pranešimo Nr. 6290300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

VšĮ "Pankų lavina", kodas 304645460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-20).

- - -

"Specialusis techninis stiklas", UAB, kodas 303486457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-13, LT-08108
Pranešimo Nr. 6290302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Kultūros ir meno federacija, kodas 125081826
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14, LT-08118
Pranešimo Nr. 6290303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Coffee Address UAB, kodas 111435033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 39, LT-14198
Pranešimo Nr. 6290304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 81

- - -

UAB HEAVY FINANCE, kodas 305576227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 5-101, LT-08119
Pranešimo Nr. 6290305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / 2023-09-19 akcininkų susirinkimo protokolo patikslinimas dėl padarytos redakcinės klaidos nurodant
išleidžiamų akcijų emisijos kainą (2023-12-21).

- - -

UAB "Zeebu Payments", kodas 306283412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6290306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

Kosmo, MB, kodas 305612552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3, LT-64110
Pranešimo Nr. 6290307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Sprendimas (2023-12-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-20).

- - -

UAB "Donecka", kodas 305141431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6290308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Pasvalio rajono pašto darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 169291445
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 3, LT-39146
Pranešimo Nr. 6290309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Vardeka", kodas 305163431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6290310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Jūratės Gulbinienės įmonė, kodas 133487680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alaušo g. 11, LT-49369
Pranešimo Nr. 6290311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

UAB "Sandreva", kodas 305584359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6290312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

VšĮ Šokio technikos akademija, kodas 304195390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6290313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-21).

- - -

UAB "Ai robotics", kodas 304852480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-81, LT-10318
Pranešimo Nr. 6290314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Perkraustymas", kodas 303403372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6290315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

A. Švabausko personalinė įmonė, kodas 122955868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 28A-4, LT-10321
Pranešimo Nr. 6290316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-20).

- - -

UAB "Morevga", kodas 305208741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-14, LT-05233
Pranešimo Nr. 6290317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Viešosios įstaigos Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninės darbininkų sąjunga, kodas 193308178
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14, LT-28240
Pranešimo Nr. 6290318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Segnima", kodas 304832047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6290319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "NerKo LT", kodas 304781453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Takniškių k., Gandrų g. 10, LT-62188
Pranešimo Nr. 6290320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2023-12-20).

- - -

UAB "UKRAINIAN RECRUITMENT AGENCY", kodas 304086957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6290321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB KLINSIMO truck driver service and consulting, kodas 305760266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6290322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Trenze Logistics", kodas 301821259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 91, LT-93234
Pranešimo Nr. 6290323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo Viktorui
Nikitinui, uždraudžiant balsuoti vienasmeniškai, perleisti ar kitu būdu perduoti balsavimo teises, imtis veiksmų dėl turto
perleidimo, įkeitimo ir vertės sumažinimo (2023-12-20).

- - -

UAB "Smėlio kepurė", kodas 304472916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 2-7, LT-10322
Pranešimo Nr. 6290324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

Nikulipe UAB, kodas 305189166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6290325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Nikulipe UAB Raštiškas vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-20); Užsienio asmens pasas (2023-12-20); Užsienio
asmens pasas (2023-12-20).

- - -

MB "Kvantuma", kodas 304555746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Jievaro g. 27, LT-75113
Pranešimo Nr. 6290326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-11); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-11).

- - -

UAB "Avax logistics", kodas 306544435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-7, LT-92121
Pranešimo Nr. 6290327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Akcininkų sprendimas (2023-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-20).

- - -

UAB "Universalių langų technika", kodas 148536539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 4, LT-15232
Pranešimo Nr. 6290328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

MB "Būsto statybos", kodas 305457109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Alyvų g. 8, LT-19103
Pranešimo Nr. 6290329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "Astalita", kodas 305186921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6290330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 86

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "AL-BORAK", kodas 305445480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6290331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Programuok", kodas 304232351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6290332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Bokeris", kodas 303506358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6290333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB ISITA, kodas 302946792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6290334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga Taurus City, kodas 305896946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Senoji g. 2C, LT-14262
Pranešimo Nr. 6290335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Bandidos MC Lithuania); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Įstatai (2023-12-21); Dalininkų
sprendimas (2023-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 87

L. Dubausko įmonė, kodas 134328478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 79-36, LT-50389
Pranešimo Nr. 6290336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Slaugytojų-padėjėjų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300126952
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 29, LT-04130
Pranešimo Nr. 6290337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Lainija", kodas 305017063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6290338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Romelda", kodas 304548470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6290339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Lietuvos bulterjerų mylėtojų klubas "Baltasis džentelmenas", kodas 191765790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56, LT-44244
Pranešimo Nr. 6290340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Berhub, kodas 306264127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 230-30, LT-07160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 6290341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-20).

- - -

UAB "Akvamarina", kodas 304721260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 7, LT-01131
Pranešimo Nr. 6290342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "Ateities greitis", kodas 305163890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6290343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

MB "Aronvela Group", kodas 305890021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6290344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Nuostatai (2023-12-19); Sprendimas
(2023-12-19).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" filialo "Vilniaus geležinkelių infrastruktūra" Kontaktinių tinklų ir Elektros tiekimo
ūkių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 295757190
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 14, LT-02100
Pranešimo Nr. 6290345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Molsolar, kodas 305716558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6290346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20).

- - -

Mažoji bendrija Ar centras, kodas 305775275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6290347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Sprendimas (2023-12-20).

- - -

UAB Postman LT, kodas 305172925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88, LT-09116
Pranešimo Nr. 6290348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Opius", kodas 303341547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20).

- - -

UAB "Calceo", kodas 305163805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6290350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Geležinkelininkų profesinė sąjunga, kodas 300556434
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6290351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 90

UAB "NEVERSTA", kodas 302490837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Saulės g. 24, LT-25113
Pranešimo Nr. 6290352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Meidaga", kodas 304194961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6290353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-21).

- - -

MB Produktyvumo sprendimai, kodas 305543654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16K-302, LT-03111
Pranešimo Nr. 6290354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Nuostatai (2023-12-21); Sprendimas
(2023-12-21).

- - -

Gidų ir kelionių vadovų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302311768
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6290355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

AB "Eglės" sanatorijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 252126810
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 1, LT-66251
Pranešimo Nr. 6290356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "JRanga", kodas 306131447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7, LT-01400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 6290357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-18).

- - -

UAB "Finasucvita", kodas 304164263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-223, LT-04349
Pranešimo Nr. 6290358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20).

- - -

UAB "Pilena", kodas 305219727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6290359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "LAPITAS", kodas 300544574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14, LT-02300
Pranešimo Nr. 6290360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Orijos žemės ūkio bendrovė, kodas 165664142
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Brazavo k.
Pranešimo Nr. 6290361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

Valstybinės darbo inspekcijos Vilniaus skyriaus tarnautojų ir darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302796086
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6-2, LT-01304
Pranešimo Nr. 6290362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB CORACO, kodas 302492375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6290363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Priimti pareiškimą dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutartis neskundžiama
(2023-12-20).

- - -

UAB "Sonlera", kodas 304422482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6290364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

LIETUVOS NACIONALINĖS FILHARMONIJOS PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125538328
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 5, LT-01304
Pranešimo Nr. 6290365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJV grupė", kodas 300043392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6290366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

Remigijaus Grikšo individuali įmonė, kodas 303159053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Rėkyvos k., Bačiūnų g. 203C, LT-79220
Pranešimo Nr. 6290367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 93

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Kovinės savigynos ir shindokai karate klubas "Akmangus", kodas 302449986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, P. Vaičaičio g. 1, LT-69401
Pranešimo Nr. 6290368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-20).

- - -

UAB "EUROP COMMUNICATION", kodas 302433850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52, LT-09308
Pranešimo Nr. 6290369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (Europ communication) (2023-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (Myano nuoma) (2023-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (Myan Management) (2023-12-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekoagros", kodas 259925770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 67, LT-44304
Pranešimo Nr. 6290370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Raselita", kodas 303391870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 4-101, LT-01101
Pranešimo Nr. 6290371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-21).

- - -

IĮ "JULDINA", kodas 302304738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Jaunimo skg. 5-52, LT-27108
Pranešimo Nr. 6290372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 94

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Darbo agentūra", kodas 305590846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6290373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Lietuvos statybos darbuotojų profesinė sąjunga prie Lietuvos darbo federacijos, kodas 301911532
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14, LT-08118
Pranešimo Nr. 6290374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

MB Parcos, kodas 306645516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 17-19, LT-99173
Pranešimo Nr. 6290375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

MB Mareka, kodas 306619610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Malūno g. 27A, LT-13281
Pranešimo Nr. 6290376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-20).

- - -

N. SAVICKO PERSONALINĖ ĮMONĖ "SAUGOS TYRIMAI", kodas 125308779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 31-31, LT-07132
Pranešimo Nr. 6290377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 95

Kęstučio Kudzmano personalinė įmonė-higieninės gimnastikos centras "KDZ", kodas 120890610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 25-8, LT-02306
Pranešimo Nr. 6290378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geotopa", kodas 134870226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Miriniškių k., Ainių g. 7, LT-53368
Pranešimo Nr. 6290379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Vinata", kodas 302298979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ežero g. 38, LT-47166
Pranešimo Nr. 6290380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-21).

- - -

Lietuvos rinkos ir socialinių tyrimų asociacija, kodas 302558380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6290381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Bineka", kodas 305209284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6290382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Geotechnikos grupė II", kodas 300865929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 55-10, LT-10228
Pranešimo Nr. 6290383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-12-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDO", kodas 120638399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28, LT-01104
Pranešimo Nr. 6290384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-19).

- - -

UAB "Sporto loma", kodas 304941954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6290385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Tatius", kodas 303405487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-34, LT-09318
Pranešimo Nr. 6290386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Digital Global Solutions, kodas 306161390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6290387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-20).

- - -

Blue Bridge Baltic UAB, kodas 302457673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6290388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-21); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-21).

- - -

UAB "Sanderas", kodas 304166887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 6290389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

RTM Cash LT UAB, kodas 305685461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6290390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-20).

- - -

MB "Prienų statyba", kodas 305173984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Strielčių k., Suopių g. 11, LT-59104
Pranešimo Nr. 6290391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-20 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

Valstybinės visuomenės sveikatos priežiūros tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos darbuotojų
profesinė sąjunga, kodas 302459635
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 153, LT-08352
Pranešimo Nr. 6290392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

MB "Sarvo logistika", kodas 305225096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 98

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 73-3A, LT-48352
Pranešimo Nr. 6290393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

Northern Supplies, UAB, kodas 304522529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6290394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

UAB "Herina", kodas 304579882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6290395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Omega servisas", kodas 304283926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6290396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Detalitos servisas", kodas 302414241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Garliavos pl. 55, LT-53271
Pranešimo Nr. 6290397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-21).

- - -

UAB "Kraštų dvaras", kodas 305709955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Kraštų k. 5, LT-42240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6290398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-20).

- - -

PRO BRO Group, UAB, kodas 305723296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6290399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-21); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga vaikų darželis "Žemės aidas", kodas 303123908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 41-2, LT-08116
Pranešimo Nr. 6290400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-21).

- - -

IĮ "Huslas", kodas 303345403
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "LiQberry", kodas 303359901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A, LT-02120
Pranešimo Nr. 6290402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 100

UAB Sound asset management, kodas 306274580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9A-4, LT-01118
Pranešimo Nr. 6290403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Įstatai (2023-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-18).

- - -

UAB "Autolapas", kodas 305316350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6290404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Šiaulių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 190521648
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 19, LT-76300
Pranešimo Nr. 6290405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-01); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-12-01); Nuostatai (2023-12-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-12-01).

- - -

UAB "Dolsena", kodas 305663835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6290406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Baldų gausa", kodas 126332480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6290407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-21).

- - -

UAB "INCO Production", kodas 134882342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 8, LT-52461
Pranešimo Nr. 6290408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

UAB "Giruna", kodas 303786853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6290409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imbiera", kodas 176536927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 6290410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-12-21).

- - -

Inspekta Lab, UAB, kodas 305428506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6290411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-19); Įgaliojimas (2023-12-19).

- - -

UAB "Diabetis", kodas 304993367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6290412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 102

UAB "Alnarus", kodas 302416356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Taikos g. 3A, LT-69218
Pranešimo Nr. 6290413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20).

- - -

UAB Nuotykių šalis, kodas 302798692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Radžiūnų g. 33, LT-62181
Pranešimo Nr. 6290414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "BULL Baltija", kodas 300047572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40, LT-03163
Pranešimo Nr. 6290415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Moters pagalba moteriai", kodas 300048749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 2-2, LT-50171
Pranešimo Nr. 6290416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-21).

- - -

MB "Deepwaves", kodas 306647257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6290417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Estos projektai", kodas 303333995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 51-3, LT-54303
Pranešimo Nr. 6290418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB ERIDO, kodas 302921038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Daukanto g. 38, LT-35234
Pranešimo Nr. 6290419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20).

- - -

UAB "Gadastura", kodas 305331295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6290420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Sustainability decisions, kodas 306373646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6290421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20).

- - -

UAB "Serdava", kodas 305018119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6290422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

MB "Kolibrio filmai", kodas 304477906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Jauniūnų k., Senoji g. 34, LT-19152
Pranešimo Nr. 6290423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 104

UAB "Bistata", kodas 305064629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Kings of my Road", kodas 306096779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6290425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-21).

- - -

UAB "Gulita", kodas 304841313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6290426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Lombaras", kodas 304607118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6290427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Amberturas", kodas 300038922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-87, LT-08413
Pranešimo Nr. 6290428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-18).

- - -

UAB "Pietų Afrika", kodas 304498156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Anora", kodas 305179909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6290430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Verslovita", kodas 306110143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Draugystės g. 3, LT-13104
Pranešimo Nr. 6290431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Įstatai (2023-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-21).

- - -

UAB "Generosus dominus", kodas 126403187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1E-6, LT-08417
Pranešimo Nr. 6290432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

UAB DSO LT, kodas 305219481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 76, LT-46407
Pranešimo Nr. 6290433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

A. Michailovo įmonė, kodas 123422638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 9-2, LT-11350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 6290434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

"Butautų dvaras", UAB, kodas 305586285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Stirniškių k., Dvaro g. 6, LT-40388
Pranešimo Nr. 6290435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "DG VPP vystymas", kodas 304436400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6290436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Įstatai (2023-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-18).

- - -

Kauno apskrities vaiko raidos klinikos "Lopšelis" profesinė sąjunga, kodas 293419350
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lopšelio g. 10, LT-47179
Pranešimo Nr. 6290437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Berserk House", kodas 304407936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29, LT-04220
Pranešimo Nr. 6290438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

"LEDYNŲ VANDUO", UAB, kodas 306645847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Švepelių k., Pamiškės g. 7, LT-95102
Pranešimo Nr. 6290439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 107

- - -

Metalo pramonės darbuotojų profsąjungų susivienijimas, kodas 291996780
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5-309
Pranešimo Nr. 6290440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Zoka", kodas 305137358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6290441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

MEDIA SERVICE UAB, kodas 300123792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 8, LT-81178
Pranešimo Nr. 6290442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Manirat Boransan Individuali įmonė, kodas 302616741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54, LT-01110
Pranešimo Nr. 6290443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

IĮ "Selle Baltic", kodas 133250667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 13-1
Pranešimo Nr. 6290444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Sigito Osausko mezgimo įmonė, kodas 156545573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 108

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Alksnių g. 14, LT-55117
Pranešimo Nr. 6290445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

L. Gaučienės įmonė "Fictor", kodas 159869819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 15-8, LT-54366
Pranešimo Nr. 6290446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Mekris", kodas 304386851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6290447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

VšĮ "Grožio industrija", kodas 304210846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 65-10, LT-92304
Pranešimo Nr. 6290448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-20); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-20).

- - -

UAB "Nokita", kodas 304466023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6290449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

A. Sirvydo individuali įmonė, kodas 141169485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Arimų g. 30A-2, LT-92196
Pranešimo Nr. 6290450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Froneda", kodas 303517956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6290451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

Mažoji bendrija "Hubris", kodas 304955142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 24-5, LT-02109
Pranešimo Nr. 6290452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

UAB "Androbetas", kodas 303514383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Plungė, Babrungo g. 12-5, LT-90122
Pranešimo Nr. 6290453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-21).

- - -

UAB "IM Projects", kodas 303920359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6290454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "3D prototypon"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Įstatai (2023-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-21).

- - -

Birutės kaimo bendruomenė, kodas 165436982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Krosnėnų k.
Pranešimo Nr. 6290455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 110

- - -

UAB "Nordukas", kodas 305328299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6290456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

"Vardana", UAB, kodas 305822134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6290457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-20).

- - -

UAB "Viltaja", kodas 305489886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6290458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

S. Minkausko individuali įmonė "LIMJERA", kodas 122511411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 36-10, LT-11216
Pranešimo Nr. 6290459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Lietuvos Rusų dramos teatro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 124711389
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 13, LT-03108
Pranešimo Nr. 6290460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Uphold Lithuania UAB, kodas 305967101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6290461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl 2023-03-06 vienintelio akcininko sprendimo išregistravimo (2023-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2023-12-20); Įgaliojimas (2023-12-20).

- - -

Edouard o Francois Andre klubas Lietuvoje, kodas 195749470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-46, LT-06135
Pranešimo Nr. 6290462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

V. Raupelio IĮ, kodas 302328148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sandėlių g. 2, LT-72327
Pranešimo Nr. 6290463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB SampleMaster, kodas 305088904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 3, LT-68127
Pranešimo Nr. 6290464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2023-09-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-21).

- - -

UAB "Liabaras", kodas 305207372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6290465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

MB Dudukal, kodas 305237013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 6290466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Tomorrow's Trends & Tools, UAB, kodas 302421093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6290467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20); Akcininkų
sprendimas (2023-12-20).

- - -

MB Kindling lt, kodas 305726837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Birutės g. 10, LT-60115
Pranešimo Nr. 6290468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Nuostatai (2023-12-21); Sprendimas
(2023-12-21).

- - -

UAB Žarijų 4A, kodas 303530875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6290469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

PRO BRO Asset Management, UAB, kodas 305736030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6290470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-21).

- - -

UAB "Krūmas", kodas 304472784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 4-36, LT-19114
Pranešimo Nr. 6290471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

UAB "AviaAM B04", kodas 300651619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6290472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Alsa", kodas 193252612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Gudžiūnų k., Šiaulių g. 18B, LT-74364
Pranešimo Nr. 6290473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-21); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-19).

- - -

UAB "Davlenta", kodas 305338432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6290474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Agrovaldos, kodas 306646874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 2-9, LT-35183
Pranešimo Nr. 6290475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PROGRESYVIOS STATYBOS", kodas 125685011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-89, LT-08108
Pranešimo Nr. 6290476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 114

UAB "Kardioklinika", kodas 134565559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A, LT-44158
Pranešimo Nr. 6290477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kargotransus", kodas 305048411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6290478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

IĮ "TEMPORI", kodas 300088124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 29, LT-11236
Pranešimo Nr. 6290479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "AL GRUPĖ", kodas 301099547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3F, LT-28216
Pranešimo Nr. 6290480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reoganizavimo sąlygų patvirtinimo (2023-12-18).

- - -

UAB "Pavilnio namelis", kodas 302952603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 34, LT-11302
Pranešimo Nr. 6290481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-18).

- - -

AB "Lietuvos radijo ir televizijos centras" nepriklausoma profesinė sąjunga, kodas 191993527
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 13, LT-44230
Pranešimo Nr. 6290482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ PASLAUGOS", kodas 181522014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 5, LT-21125
Pranešimo Nr. 6290483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-18); Įstatai (2023-12-18);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo
(2023-12-18); Turto vertinimo ataskaita / Dėl turto rinkos vertės nustatymo, kai turtas perduodamas kaip nepiniginis
įnašas didinant įmonės įstatinį kapitalą (2023-12-18).

- - -

NKT Lithuania, UAB, kodas 304777259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7, LT-44269
Pranešimo Nr. 6290484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-12-20); Įgaliojimas (2023-12-20); Užsienio asmens
pasas (2023-12-20).

- - -

UAB "Asenva", kodas 305475413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6290485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Trenze Service", kodas 302557428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A-30, LT-92125
Pranešimo Nr. 6290486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo Viktorui
Nikitinui, uždraudžiant balsuoti vienasmeniškai, perleisti ar kitu būdu perduoti balsavimo teises, imtis veiksmų dėl turto
perleidimo, įkeitimo ir vertės sumažinimo (2023-12-20).

- - -

UAB "Kardika", kodas 304311044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6290487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

MB "Joris Logistics", kodas 304948920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-94, LT-04313
Pranešimo Nr. 6290488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Sprendimas (2023-12-21).

- - -

UAB "Tikema", kodas 304583902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Džiugo Sodų 5-oji g. 11, LT-87404
Pranešimo Nr. 6290489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

IĮ "Visi skaičiai", kodas 301309547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-40, LT-07115
Pranešimo Nr. 6290490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Litreksa, kodas 306635511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-47, LT-04330
Pranešimo Nr. 6290491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-20); Užsienio asmens pasas (2023-12-20).

- - -

UAB "Vogels", kodas 300514442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 34, LT-68262
Pranešimo Nr. 6290492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 117

UAB "COBRA I.A.", kodas 302994399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6290493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Danita" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135535017
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 75-43, LT-48228
Pranešimo Nr. 6290494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Linkaičių bendruomenė, kodas 304965624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Linkaičių k., Arsenalo g. 3-44, LT-82185
Pranešimo Nr. 6290495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-12-20).

- - -

UAB "Caedo", kodas 305390386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6290496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Šalčininkų rajono kūno kultūros draugija "Sokol", kodas 191897190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49, LT-17116
Pranešimo Nr. 6290497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-18); Įstatai (2023-12-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruteka", kodas 305700963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 73-6, LT-51387
Pranešimo Nr. 6290498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-21).

- - -

Paramos fondas SAMBO DEVELOPMENT FUND, kodas 302625530
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 22A, LT-50281
Pranešimo Nr. 6290499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "DEPO DIY LT", kodas 302854461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101, LT-01103
Pranešimo Nr. 6290500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Olifund, kodas 305438112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 6-3, LT-44320
Pranešimo Nr. 6290501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-21).

- - -

UAB "LEIDYBOS CENTRAS" DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125084021
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1, LT-02102
Pranešimo Nr. 6290502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Šilutės rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 304158399
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 1, LT-99133
Pranešimo Nr. 6290503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alfastata", kodas 305047462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Kamandulio Rimanto Juozo komercinė įmonė "KAMI", kodas 120761373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-98, LT-09119
Pranešimo Nr. 6290505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "GTA Baltic", kodas 306639488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6290506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20).

- - -

VšĮ "Meno ir muzikos projektai", kodas 302854454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 8-38, LT-51361
Pranešimo Nr. 6290507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Monikos gėlės", kodas 306645007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalioji g. 6-2, LT-82155
Pranešimo Nr. 6290508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "RAZVITIE", kodas 302677089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6290509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Riftas", kodas 305020159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6290510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Kauno apskrities profesinė sąjunga "Teisingumas", kodas 193418781
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 11-2, LT-50174
Pranešimo Nr. 6290511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Mechanikas", kodas 304856703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Valerijos šeimyna, kodas 302794377
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Barteliškės k. 3, LT-32201
Pranešimo Nr. 6290513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIMERITA", kodas 123933383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91A, LT-05253
Pranešimo Nr. 6290514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 121

- - -

LunaLoom, UAB, kodas 306645765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB HEAVY CARBON, kodas 306638646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6290516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Įstatai (2023-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-21); Turto vertinimo ataskaita (2023-12-21).

- - -

VšĮ Art deco namai, kodas 306276599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 2, LT-44356
Pranešimo Nr. 6290517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-19).

- - -

UAB Sai-Ignalina, kodas 305907232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6290518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20).

- - -

Remigijaus Kubiliaus firma, kodas 259835230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 60, LT-53148
Pranešimo Nr. 6290519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

IĮ "Zameja", kodas 304112074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 33-29, LT-66196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 6290520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB GOURMET PRO, kodas 302537404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 21B-2, LT-08129
Pranešimo Nr. 6290521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19).

- - -

Empresex, UAB, kodas 306330940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-20).

- - -

UAB "SB Asset Management", kodas 306241274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6290523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-18).

- - -

UAB "Inertas", kodas 305350203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6290524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Eko domu", kodas 302929608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų g. 78, LT-10106
Pranešimo Nr. 6290525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Įstatai (2023-12-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-12-21).

- - -

IĮ "Skrendantis Aitvaras", kodas 302692493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 20-2, LT-02308
Pranešimo Nr. 6290526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Balt import", kodas 300906571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 18, LT-03153
Pranešimo Nr. 6290527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-18).

- - -

UAB "Grosumus", kodas 304159451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6290528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "OMG Bubble Tea", kodas 305971338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 12-2, LT-35116
Pranešimo Nr. 6290529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Akcininkų sprendimas (2023-12-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-19).

- - -

UAB "Linksmiau", kodas 304213365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 124

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto valdymo grupė", kodas 305152050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6290531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Daugiabučio namo Kauno g. 24 savininkų bendrija, kodas 145874172
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 24, LT-78104
Pranešimo Nr. 6290532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų, įstatų įregistravimo
(2023-12-18); Įstatai (2023-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, įstatų
patvirtinimo (2023-12-18).

- - -

UAB "Autonemika", kodas 306646041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 8-29, LT-07128
Pranešimo Nr. 6290533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20).

- - -

UAB Cargotrans eu, kodas 306625403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 74C-2, LT-11307
Pranešimo Nr. 6290534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Akcininkų sprendimas (2023-12-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-20).

- - -

Vaivos Eringytės personalinė įmonė, kodas 125127654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 3, LT-09302
Pranešimo Nr. 6290535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS LIEPYNAS", kodas 121559385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 16, LT-08108
Pranešimo Nr. 6290536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VAS sprebdunas su priedais (2023-12-18); Įstatai (2023-12-18).

- - -

UAB "Jodas", kodas 306186988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6290537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-30 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-21).

- - -

Lietuvos valstybinio simfoninio orkestro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 126229427
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 6, LT-01102
Pranešimo Nr. 6290538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Optimalus taksi", kodas 304563351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6290539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

IĮ Rimos Labukienės T-Market, kodas 302458191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Eičiūnų k., Butrimonių g. 6, LT-64424
Pranešimo Nr. 6290540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Nesas", kodas 305110382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 6290541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Eneris", kodas 304084155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6290542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "SKADA", kodas 300156618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135, LT-08352
Pranešimo Nr. 6290543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Prozika", kodas 305586762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6290544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

IĮ "Vigauto", kodas 301746803
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 1-10, LT-78324
Pranešimo Nr. 6290545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

X-STARS KLUBAS, kodas 302575629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4H, LT-04343
Pranešimo Nr. 6290546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 127

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Butų savininkų bendrija "Energetikas", kodas 135322617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 56-18, LT-45280
Pranešimo Nr. 6290547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, vadovo
duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-12-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-19); Įstatai (2023-12-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2023-12-19).

- - -

UAB "Denvela", kodas 305154368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6290548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

J. Žutauto komercinė įmonė "Kvarcas", kodas 169885437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Rietavas, Dariaus ir Girėno g. 5, LT-90316
Pranešimo Nr. 6290549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Savininko sprendimas (2023-12-20).

- - -

UAB "Logistoma", kodas 304757356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6290550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB EFTAL, kodas 302472248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6290551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 128

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-12-20 (2023-12-21).

- - -

VILKAVIŠKIO FK "VILKAUJA", kodas 306351386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Laisvės g. 11-2, LT-70150
Pranešimo Nr. 6290552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-21).

- - -

UAB "Belaga", kodas 304782270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6290553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

MB Viraida, kodas 305970204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Purnuškių 2-oji g. 14, LT-15152
Pranešimo Nr. 6290554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2023-12-20);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2023-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-20).

- - -

MB "Procela", kodas 304509962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 3-1, LT-02102
Pranešimo Nr. 6290555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti Registro tvarkytojo inicijuotą likvidavimą.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-20 (2023-12-20).

- - -

UAB "Aronesa", kodas 303246469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6290556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 129

- - -

LINKSUN Kiškėnai UAB, kodas 304973400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 40-2, LT-13108
Pranešimo Nr. 6290557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Įstatai (2023-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-19).

- - -

UAB CTO2B, kodas 305263969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6290558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Įstatai (2023-12-19); Akcininkų
sprendimas (2023-12-19).

- - -

A. RAZMINIENĖS IĮ, kodas 302609095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Palšių k., Palšių g. 9-7, LT-86105
Pranešimo Nr. 6290559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Roadway Logistics", kodas 302900492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6290560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Utenos darbininkų sąjunga, kodas 184086337
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Tauragnų g. 2, LT-28240
Pranešimo Nr. 6290561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Akcinės bendrovės "Šiaulių duona" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145589198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 130

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 135, LT-76175
Pranešimo Nr. 6290562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

"Ąžuolo kvartalo" bendruomenė, kodas 306376642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmazinų g. 4-1, LT-10259
Pranešimo Nr. 6290563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-12-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-12-19).

- - -

A. Žemaitienės įmonė "GUSTUS BONUS", kodas 124042083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-1, LT-01118
Pranešimo Nr. 6290564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "Pirmas transportas", kodas 304695132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 43E, LT-20126
Pranešimo Nr. 6290565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "BALTIKPAS", kodas 300694200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonų vs., Dusynos g. 3, LT-28370
Pranešimo Nr. 6290566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Įstatai (2023-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko prašymas (2023-12-21).

- - -

UAB "Kasyba", kodas 305435123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6290567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "Semesta", kodas 303340630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 33A, LT-47263
Pranešimo Nr. 6290568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-21).

- - -

UAB "NEMĖŽIO LOGISTIKOS CENTRAS", kodas 302870316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23, LT-09108
Pranešimo Nr. 6290569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

UAB TILA FINANCE, kodas 306237361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 42-8, LT-01123
Pranešimo Nr. 6290570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-20).

- - -

UAB "SN25", kodas 305716298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 25, LT-00136
Pranešimo Nr. 6290571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Akcininkų sprendimas (2023-12-20).

- - -

UAB "Trenzės transportas", kodas 142133976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Versmės g. 4-6, LT-92445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 6290572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos teismo nutartis uždrausti V.Nikitinui balsuoti,perleisti,perduoti UAB ''Trenzės
transportas'' akc.suteikiamas balsavimo teises,uždrausti dalyvauti tam tikruose sandoriuose,imtis veiksmų dėl turto
perleidimo,įkeitimo (2023-12-20).

- - -

UAB "Anotera", kodas 304448947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6290573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Albertas", kodas 304163567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

STEIGIMO, UAB, kodas 302626155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6290575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2023-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2023-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2023-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-21).

- - -

Muzikos klubas "Aisva", kodas 301877553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 112-13, LT-55221
Pranešimo Nr. 6290576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-03 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-12-21).

- - -

UAB "Einaras", kodas 305185470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6290577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Tarptautinė informacijos agentūra, kodas 304076607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6290578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Saulės energijos projektai", kodas 302477633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6290579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 134

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Gedvydžių g. 25 Vilniuje 312-oji savininkų bendrija, kodas 124782386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 25-8, LT-06311
Pranešimo Nr. 6290580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-12-18).

- - -

R. Arlausko įmonė "BALTARA", kodas 123687825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32, LT-09300
Pranešimo Nr. 6290581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Riketa", kodas 305667043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6290582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Individuali įmonė "Knyglita", kodas 300112828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Gintaro g. 50, LT-97222
Pranešimo Nr. 6290583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

IĮ "Apdailija", kodas 301700898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 21-3, LT-91262
Pranešimo Nr. 6290584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

AB "Geležinkelio apsaugos želdiniai" profesinė sąjunga, kodas 191995535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 135

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 8A, LT-09308
Pranešimo Nr. 6290585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Geras kampas", kodas 300651551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6290586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Nautilus LT", kodas 303046493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11, LT-44298
Pranešimo Nr. 6290587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija, kodas 191817753
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 20, LT-25119
Pranešimo Nr. 6290588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-12-18); Nuostatai (2023-12-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-12-18).

- - -

UAB "Foto Cat", kodas 141433718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-16, LT-92137
Pranešimo Nr. 6290589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20); Akcininkų
sprendimas (2023-12-20).

- - -

Dariaus Roko individuali įmonė, kodas 126161289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 9-7, LT-08454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 6290590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

S. Savicko įmonė, kodas 187928025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptės sen., Padusčio k.
Pranešimo Nr. 6290591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Individuali įmonė Regulat Life, kodas 302771389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Šaltupio k., Šaltupio g. 12, LT-59306
Pranešimo Nr. 6290592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Sudvajų g. 24, kodas 150044751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 24-34, LT-63281
Pranešimo Nr. 6290593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos duomenų įregistravimo (2023-12-18); Įstatai (2023-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos išrinkimo (2023-12-18).

- - -

Viešoji įstaiga Radviliškio rajono amatininkų klubas "Trys karaliai", kodas 305104080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Šaltinio g. 41, LT-82225
Pranešimo Nr. 6290594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-21).

- - -

UAB "Pro 100 sait", kodas 305360165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6290595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Kishenia", kodas 305548879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6290596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Edmundo Valaičio individuali įmonė, kodas 303393800
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 10-51, LT-99118
Pranešimo Nr. 6290597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Biointex, kodas 306641133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6290598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "Imagis LT", kodas 304285966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 70, LT-44156
Pranešimo Nr. 6290599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

UAB "Locus horti", kodas 304555486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6290600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

"Euro resursas", UAB, kodas 304690548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1, LT-02190
Pranešimo Nr. 6290601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-21); Įgaliojimas
(2022-09-09); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-13).

- - -

Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešoji biblioteka, kodas 288204620
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 41, LT-83156
Pranešimo Nr. 6290602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-12-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-12-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2023-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos aerouostas, kodas 163334217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 6290603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Fotografijos asociacija "Forma", kodas 145337838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 92A-9, LT-77169
Pranešimo Nr. 6290604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-21).

- - -

IĮ "Vilpasa", kodas 302240584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 31, LT-54304
Pranešimo Nr. 6290605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Olimpinė ramybė", kodas 304200446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Kaufera", kodas 305290215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6290607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Tamra", kodas 304466062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Tvija", kodas 306639584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Stirtupės g. 12A, LT-91288
Pranešimo Nr. 6290609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20).

- - -

IĮ "Dulkelė", kodas 303375204
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 140

- - -

IĮ "VILABAS", kodas 302299718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys, Skapiškio g. 5, LT-40341
Pranešimo Nr. 6290611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Service Akmenė", kodas 305906664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Ryto g. 4, LT-85271
Pranešimo Nr. 6290612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; lez statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl laisvosios ekonominės zonos įmonės statuso įgijimo datos įregistravimo (2023-12-20);
Įgaliojimas (2023-12-20); Laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovės leidimas (2023-12-20).

- - -

UAB "Mestena", kodas 305009885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6290613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Kantara", kodas 305142490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6290614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Ervada", kodas 305349051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6290615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Teisingumo ministerijos profesinė sąjunga "Temidė", kodas 302925862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 141

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 30, LT-01104
Pranešimo Nr. 6290616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Enovate LT", kodas 304031416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 35-7, LT-08119
Pranešimo Nr. 6290617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-18); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-18); Įgaliojimas (2023-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jugnė", kodas 300022010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6290618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-19).

- - -

UAB "Autožaibas", kodas 305282001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6290619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Narvistus", kodas 305268813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6290620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

R. Akulevičienės įmonė, kodas 158939969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gabriliavos k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 6290621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Neovitus", kodas 306496613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6290622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20).

- - -

UAB "Misteva", kodas 305640797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6290623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Inteseta", kodas 302775487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6290624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Zarasų "Lakštingalos" mokykla, kodas 190177179
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 30A, LT-32108
Pranešimo Nr. 6290625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Domilera", kodas 304107981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6290626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 143

- - -

Sauliaus Mažrimo individuali įmonė, kodas 300012710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 8-76, LT-91172
Pranešimo Nr. 6290627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Korporatyvas", kodas 304871388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6290628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Litiva Security, kodas 306159681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6290629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Luksisima", kodas 305396453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39, LT-02188
Pranešimo Nr. 6290630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

AB "Pramonės sistemos", kodas 301790689
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8, LT-78149
Pranešimo Nr. 6290631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 144

- - -

UAB "Kurt Koenig statybinės mašinos", kodas 300090755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 30, LT-04130
Pranešimo Nr. 6290632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2023-12-21).

- - -

UAB "Turo prekyba", kodas 110634573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 12-34, LT-01116
Pranešimo Nr. 6290633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-12-21).

- - -

UAB "Eurotraida", kodas 305577891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6290634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Sorelsa", kodas 304120637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6290635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Viešosios įstaigos Dainavos poliklinikos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135635512
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 31, LT-51270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 6290636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Nordlig Handel, UAB, kodas 305626267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Palangos miesto švietimo darbuotojų profsąjungos organizacijų sąjunga, kodas 125187594
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 50, LT-00142
Pranešimo Nr. 6290638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVA BALTIC", kodas 110815164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6290639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

Saugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300155092
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-106
Pranešimo Nr. 6290640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "AD Baltic", kodas 120054177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284, LT-06115
Pranešimo Nr. 6290641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Įstatai (2023-12-21); Akcininkų
sprendimas (2023-12-21).

- - -

UAB "Volteras", kodas 304398476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Evaldo Mickūno įmonė, kodas 132822065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 9-27, LT-51468
Pranešimo Nr. 6290643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

IĮ "Akmenės vega", kodas 303426467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Tilžės k. 3-2, LT-85106
Pranešimo Nr. 6290644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Provika", kodas 305254087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6290645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Linseda", kodas 305057392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6290646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 147

- - -

UAB "MP Transport", kodas 301655556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-12, LT-09102
Pranešimo Nr. 6290647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Energetikos autotransporto centras, kodas 126297129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53, LT-02300
Pranešimo Nr. 6290648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

UAB "Infotrasa", kodas 126216732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 13-7, LT-02181
Pranešimo Nr. 6290649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Galaksas", kodas 304156665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6290650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga ''Sveikatos metai'', kodas 302826152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 2, LT-08234
Pranešimo Nr. 6290651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. SVEIKATOS METAI, VIEŠOJI ĮSTAIGA); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-18); Įstatai (2023-12-18).

- - -

UAB "ROVAGA", kodas 300101721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 2-41, LT-72108
Pranešimo Nr. 6290652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-21); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-12-21).

- - -

UAB "Rusbelita", kodas 302704604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 146-2A, LT-93263
Pranešimo Nr. 6290653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-12-19 (2023-12-19).

- - -

UAB "Aveila", kodas 305189262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6290654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "T motors", kodas 303058702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 149

Robinhood Europe, UAB, kodas 306377915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6290656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-20).

- - -

UAB "Senosios Varėnės HE", kodas 301851590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 8, LT-46349
Pranešimo Nr. 6290657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-21); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Banketų projektai", kodas 303246483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 75-29, LT-48228
Pranešimo Nr. 6290658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

MB "Liuderta", kodas 306644318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Kemerų g. 6, LT-80191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 150

Pranešimo Nr. 6290659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Sprendimas (2023-12-21).

- - -

VšĮ "Laisvė būti", kodas 305633920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Vaidminių k. 3, LT-84388
Pranešimo Nr. 6290660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga "MariArs muzika", kodas 305462825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 21-8, LT-03105
Pranešimo Nr. 6290661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-20).

- - -

UAB "SCHERP ILS", kodas 300560596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14A-37, LT-03225
Pranešimo Nr. 6290662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-19).

- - -

UAB "Lejara", kodas 303411981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6290663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Olvitas", kodas 305652358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 20-14, LT-85177
Pranešimo Nr. 6290664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Ad Love", kodas 302477619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6290665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Ugniva", kodas 306306124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6290666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-12-18).

- - -

Astos Kriaučiūnienės individuali įmonė, kodas 120303073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 71-38, LT-06103
Pranešimo Nr. 6290667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Telšių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 190547027
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 34, LT-87102
Pranešimo Nr. 6290668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-20); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-12-20); Nuostatai (2023-12-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-12-20).

- - -

R. Jankausko firma "Delga", kodas 186120172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Liepų g. 5, LT-14163
Pranešimo Nr. 6290669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 152

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Romerna", kodas 304992692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6290670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Drovitas", kodas 304866640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6290671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Litnova", kodas 304562655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6290672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

SPORTAS KIEKVIENAM LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 301151314
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 83-9, LT-07106
Pranešimo Nr. 6290673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "MOYI", kodas 302459279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Meldų g. 48-2, LT-13103
Pranešimo Nr. 6290674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 153

MB Universalieji, kodas 304284095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 182-510, LT-44133
Pranešimo Nr. 6290675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-20);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2023-12-20).

- - -

UAB GALLEON LT, kodas 302928513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6290676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

MB "Visuomis", kodas 302897181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-22, LT-09236
Pranešimo Nr. 6290677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB BAUTEC S&S, kodas 305636254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110, LT-08467
Pranešimo Nr. 6290678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Frokorka", kodas 304610025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Narkyčių g. 48, LT-14168
Pranešimo Nr. 6290679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Cheminė apsauga" darbininkų sąjunga, kodas 155931458
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10, LT-31144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 6290680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

O. Gordejevo personalinė įmonė, kodas 124154552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6290681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Parksa, kodas 302792981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6290682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Toplit", kodas 302649182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13, LT-03227
Pranešimo Nr. 6290683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-20).

- - -

UAB "Avirus", kodas 305191548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6, LT-99334
Pranešimo Nr. 6290684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Novus Capital", kodas 302735375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Miško g. 36A-17, LT-53389
Pranešimo Nr. 6290685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "SM office LT", kodas 305666030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 44, LT-07125
Pranešimo Nr. 6290686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Ikesta", kodas 305204102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6290687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Geologų valdos", kodas 304972362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6290688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20).

- - -

UAB "AV Projektai", kodas 301793315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1, LT-08223
Pranešimo Nr. 6290689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "Egovalda", kodas 304272118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 3, LT-44104
Pranešimo Nr. 6290690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 156

Viešosios įstaigos "Ekoagros" Utenos filialas, kodas 300538977
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4, LT-28241
Pranešimo Nr. 6290691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-12-19); Nuostatai (2023-12-19); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-12-19).

- - -

BĮ "E. Walters Baltic" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 170786322
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 6290692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Signimus LT", kodas 305142405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities Sodų 2-oji g. 38, LT-11104
Pranešimo Nr. 6290693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Euromontas Group", kodas 306414160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292C-2, LT-08318
Pranešimo Nr. 6290694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "Linvestum", kodas 306248183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 9, LT-89101
Pranešimo Nr. 6290695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-19); Įstatai (2023-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-19).

- - -

UAB "Fancy design", kodas 305539093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19, LT-02185
Pranešimo Nr. 6290696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Ekomeistrai", kodas 304491521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6290697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "It sala", kodas 304809365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6290698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

D. Micienės individuali įmonė, kodas 163704360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 26, LT-96136
Pranešimo Nr. 6290699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

V. Paulausko įmonė, kodas 124169821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-94, LT-09220
Pranešimo Nr. 6290700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

V. Sidorov IĮ, kodas 303267029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6290701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 158

- - -

UAB "Melon Fashion Lithuania", kodas 305694784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6290702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-21).

- - -

UAB "BALTIK TURAS", kodas 301906567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k.
Pranešimo Nr. 6290703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedautos autotransportas", kodas 234758790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 19, LT-55101
Pranešimo Nr. 6290704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-21).

- - -

UAB "Kortransis", kodas 304429726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6290705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Karpatų medis", kodas 304050758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 106A-3, LT-45284
Pranešimo Nr. 6290706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Dinecat", kodas 302752969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 113-15, LT-06121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 6290707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Erfesta", kodas 305228427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Baltupakas", kodas 304609891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6290709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "MGP INVESTICIJA", kodas 300871095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6290710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-21).

- - -

UAB "Tycoon Trading", kodas 305937670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6290711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

MB Ligarta, kodas 306146577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Tujų al. 4, LT-53402
Pranešimo Nr. 6290712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-20);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2023-12-20).

- - -

MB Novari, kodas 306554618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 73-1, LT-92325
Pranešimo Nr. 6290713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Nuostatai (2023-12-20); Sprendimas
(2023-12-20).

- - -

R. Čiurlienės individuali įmonė, kodas 125402520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-26
Pranešimo Nr. 6290714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

IĮ "Incedendo", kodas 304180602
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 8-4, LT-03102
Pranešimo Nr. 6290715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Premium Paket", kodas 304175701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6290716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hotfiks", kodas 306203619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 3-1, LT-14168
Pranešimo Nr. 6290717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 161

- - -

UAB "Elektronikos gamyba ir paslaugos", kodas 306043698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 17-61, LT-78268
Pranešimo Nr. 6290718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-19).

- - -

UAB "Cabs project", kodas 303374497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6290719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19).

- - -

Varėnos "Ąžuolo" vidurinės mokyklos darbininkų sąjunga, kodas 184833141
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 33, LT-65193
Pranešimo Nr. 6290720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

MB "Namų akis", kodas 305525446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Šarkinės k., Geibonių g. 6H, LT-26130
Pranešimo Nr. 6290721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Sprendimas (2023-12-21).

- - -

MB Mažas siekis, kodas 306157794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 11-3, LT-08224
Pranešimo Nr. 6290722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Revolut Ltd filialas", kodas 305229066
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6290723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Steigėjo sprendimas / Israsas is
steigejo valdymo organo susirinkimo sprendimo del Revolut Ltd filialo vadovo pakeitimo (2023-12-21); Prašymas /
Dėl duomenų išregistravimo (2023-12-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo steigėjo valdymo
organų narių duomenų įregistravimo (2023-12-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-18); Užsienio
valstybės registro išrašas (2023-12-18); Įgaliojimas (2023-12-18); Užsienio asmens pasas (2023-12-18); Užsienio
asmens pasas (2023-12-18); Užsienio asmens pasas (2023-12-18); Užsienio asmens pasas (2023-12-18); Užsienio
asmens pasas (2023-12-18).

- - -

UAB "Sunny Amber", kodas 302739391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6290724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Metmash Baltic", kodas 306645982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Paliepio g. 9, LT-42357
Pranešimo Nr. 6290725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Koforma, kodas 305674319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 9-133, LT-05132
Pranešimo Nr. 6290726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Sprendimas (2023-12-19).

- - -

MB "Partai", kodas 305641657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6290727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-18);
Sprendimas / Bendrijos nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2023-12-18).

- - -

UAB "Malby Apps", kodas 305942596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6290728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 163

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20).

- - -

MB "Stiklė", kodas 300573871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Užlaukio g. 34, LT-91274
Pranešimo Nr. 6290729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Stiklė"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2023-12-20); Nuostatai (2023-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-12-20).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "SKAISTERIAI", kodas 186155668
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k.
Pranešimo Nr. 6290730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2023-12-20).

- - -

UAB "Bergantina", kodas 304958252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6290731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

IĮ "MyCom", kodas 302472974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-326, LT-08304
Pranešimo Nr. 6290732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

L. Naviko firma "Luctator", kodas 134874776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 53-48, LT-49143
Pranešimo Nr. 6290733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 164

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Litops du, kodas 306362863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6290734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-21).

- - -

Kauno darbininkų sąjunga, kodas 191368618
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79, LT-44321
Pranešimo Nr. 6290735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Beatos Zabielienės įmonė, kodas 124846846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-63, LT-07126
Pranešimo Nr. 6290736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Aveita", kodas 304992112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6290737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Atstransas", kodas 304310743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6290738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 165

UAB "Logispace", kodas 303203813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 14, LT-02244
Pranešimo Nr. 6290739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Autoverslo logistika"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-20); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-12-20).

- - -

UAB "VILNIAUS PARKAVIMO KOMPANIJA" DARBININKŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125093376
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97, LT-03160
Pranešimo Nr. 6290740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

MB Sternauto, kodas 304793530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Filomatų g. 29-2, LT-13264
Pranešimo Nr. 6290741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Sprendimas (2023-12-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-20).

- - -

UAB "Autotradis", kodas 304998439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6290742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Unolitas", kodas 304995375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6290743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

"Magnum Medical", UAB, kodas 304086373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 166

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6290744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-12-21).

- - -

UAB Baltic Components, kodas 125701825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19, LT-02190
Pranešimo Nr. 6290745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-19 (2023-12-20).

- - -

UAB "Avakompas", kodas 126062070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6290746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "ASAProject", kodas 304854702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6290747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

VšĮ "Katinukai", kodas 303274059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86, LT-51379
Pranešimo Nr. 6290748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-18); Savininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo
(2023-12-18).

- - -

UAB "Brodvėjus plius", kodas 304677159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-4C, LT-03211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 6290749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Valteira", kodas 305245106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6290750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Stalenpro UAB, kodas 306642694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Vyšnių g. 16-2, LT-13285
Pranešimo Nr. 6290751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-18).

- - -

VšĮ "HOBBY SPORTS", kodas 302934758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 1-oji g. 2, LT-10241
Pranešimo Nr. 6290752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2023-12-18).

- - -

UAB "Finansinis tarpininkavimas", kodas 305439456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6290753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Otuma", kodas 305487928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B, LT-06283
Pranešimo Nr. 6290754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 168

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

A. Smetonos g. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148471543
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 25, LT-35197
Pranešimo Nr. 6290755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-12-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2023-12-15).

- - -

UAB "ROBOTEX", kodas 302303038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 161-6, LT-49120
Pranešimo Nr. 6290756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-20).

- - -

UAB "Diloma", kodas 302526201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6290757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adarna", kodas 134645119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Ievų g. 1, LT-54354
Pranešimo Nr. 6290758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

UAB "Credo Partners", kodas 300657981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eugenijos Šimkūnaitės g. 10, LT-04130
Pranešimo Nr. 6290759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Įstatai (2023-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl valdybos narių skaičiaus keitimo ir su tuo susijusių pakeitimų
įmonės įstatuose. (2023-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 169

- - -

MB "Arbor agri", kodas 303226872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Pašulniškių k. 7, LT-33218
Pranešimo Nr. 6290760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-21).

- - -

"10 liepų", UAB, kodas 305235418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4, LT-92114
Pranešimo Nr. 6290761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-19); Įstatai (2023-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2023-12-19); Įgaliojimas
(2023-12-19).

- - -

VšĮ Rytų Europos mokykla, kodas 306471581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6290762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-12-21); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-21).

- - -

D. JUCHNEVIČ individuali įmonė, kodas 186201934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Našiūnų k.
Pranešimo Nr. 6290763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

V. Kelmelio individuali įmonė, kodas 125044984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 17
Pranešimo Nr. 6290764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

IĮ "Autoranga", kodas 300600838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 170

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7, LT-02190
Pranešimo Nr. 6290765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Laimos Januškienės IĮ, kodas 303216351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6290766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Vingas", kodas 305331377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6290767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Eglės Mockapetrytės firma, kodas 133404752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40-2, LT-44308
Pranešimo Nr. 6290768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Vilkaviškio telekomunikacijų tarnybos profsąjungos organizacija, kodas 185473575
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 11, LT-70101
Pranešimo Nr. 6290769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Lietuvos ir Bulgarijos UAB "ALBENA VARNA", kodas 110853599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6290770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Akcininkų sprendimas (2023-12-20).

- - -

Mažoji bendrija "Trys norai", kodas 304491756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Poškonių k. 14, LT-18119
Pranešimo Nr. 6290771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos statybinė technika", kodas 300970780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-15, LT-03124
Pranešimo Nr. 6290772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-12-16 (2023-12-18).

- - -

UAB "ICTRUCK", kodas 304881959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88, LT-09116
Pranešimo Nr. 6290773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Lignė", kodas 304736643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 46, kodas 150018824
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 16-28, LT-63350
Pranešimo Nr. 6290775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2023-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 172

- - -

Akcinė bendrovė "Pakruojo arka", kodas 167917740
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 3, LT-83163
Pranešimo Nr. 6290776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intelektas", kodas 147306282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44-2, LT-36144
Pranešimo Nr. 6290777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-22).

- - -

UAB "Megala", kodas 303291724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6290778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Darbuotojų profesinė sąjunga "IVECO BALTICA", kodas 304179087
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dunojaus g. 20, LT-02104
Pranešimo Nr. 6290779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO ONKOLOGIJOS INSTITUTO GYDYTOJŲ SĄJUNGA, kodas 125987198
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1, LT-08406
Pranešimo Nr. 6290780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "VILNIAUS TAKSI" DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 193070887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 173

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1, LT-02161
Pranešimo Nr. 6290781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Nematomas", kodas 305264850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6290782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

MB "Andrasa", kodas 304497175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6290783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

LIETUVOS TEATRŲ IR KONCERTINIŲ ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ PROFESINIŲ SĄJUNGŲ FEDERACIJA, kodas
191992763
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 1, LT-01104
Pranešimo Nr. 6290784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Oneplace Service, kodas 304992888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6290785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Agrosita", kodas 305264505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 174

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6290786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Individuali įmonė "Beata & Liepa", kodas 301996536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6290787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Westerwijk Panevėžys", kodas 305995773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32, LT-09132
Pranešimo Nr. 6290788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-21).

- - -

A. Stravinsko individuali įmonė, kodas 158297354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 12-37, LT-74162
Pranešimo Nr. 6290789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Stamita" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303126612
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6290790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "CALIDUM EMBER Alytus", kodas 302804693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A, LT-52163
Pranešimo Nr. 6290791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "Ckazka", kodas 305163666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6290792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Zinchuka", kodas 303040825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6290793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Trys beržai, kodas 305576985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Pušynėlio g. 15, LT-47412
Pranešimo Nr. 6290794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Akcininkų sprendimas (2023-12-18).

- - -

Lietuvos pataisos įstaigų profesinė sąjunga, kodas 300614389
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-1, LT-04110
Pranešimo Nr. 6290795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Tronsdana", kodas 306629405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8, LT-78136
Pranešimo Nr. 6290796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 176

- - -

UAB "Altitana", kodas 303378944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29, LT-04220
Pranešimo Nr. 6290797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Gabinus", kodas 304474397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6290798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Lietuvos ryšių darbuotojų profesinės sąjungos Utenos telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
184078422
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 59, LT-28241
Pranešimo Nr. 6290799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Vilniaus bahajų bendruomenė, kodas 303006367
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24A-43, LT-01103
Pranešimo Nr. 6290800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Teisingumo ministerijos išvada
(2023-12-21); Užsienio asmens pasas (2023-12-21).

- - -

UAB "Autofarmacija", kodas 304399902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6290801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 177

Stasio Karpavičiaus įmonė, kodas 133162669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 2-1, LT-49306
Pranešimo Nr. 6290802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

MB "Driezlas", kodas 303367588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Tuopų g. 4-1, LT-28101
Pranešimo Nr. 6290803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Virlinta", kodas 305230061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6290804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Viešosios įstaigos "Tulpės" sanatorijos darbininkų sąjunga, kodas 152837847
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 4, LT-59209
Pranešimo Nr. 6290805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB ZELAR, kodas 302924002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6290806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "HORENT", kodas 305050889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 23 K1, LT-91181
Pranešimo Nr. 6290807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20); Akcininkų
sprendimas (2023-12-20).

- - -

IĮ "Kearas", kodas 302493580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 192-38, LT-07170
Pranešimo Nr. 6290808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Indigo servisas", kodas 303486489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6290809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "JD valda", kodas 302326695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6290810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Paramos fondas "AGILĖ", kodas 300595654
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6290811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "S&E" ir Ko, kodas 300559633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 6290812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 179

- - -

Viešosios įstaigos Dainų pirminės sveikatos priežiūros centro profesinė sąjunga, kodas 145743155
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 18, LT-78242
Pranešimo Nr. 6290813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "D&R servisas", kodas 302528661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 16-4, LT-09212
Pranešimo Nr. 6290814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Rastvila, kodas 305591236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6290815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Grinkiškio medžiotojų būrelis, kodas 171649682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Eitvilių k. 11, LT-82392
Pranešimo Nr. 6290816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Eurointech", kodas 305461545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6290817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

VšĮ "Socialinės priežiūros centras", kodas 306390695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 11, LT-50176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 6290818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-14); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-12-14).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS BALTIC", kodas 300570640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6290819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-12-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2023-12-18); Įgaliojimas (2023-12-18).

- - -

UAB "Litava", kodas 300612370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 25C, LT-44466
Pranešimo Nr. 6290820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

IĮ "Skanumėlis", kodas 302608221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 230-15, LT-50316
Pranešimo Nr. 6290821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Naviger", kodas 304045533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6290822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-16 (2023-12-19).

- - -

Aleksej Kretinin individuali įmonė, kodas 304105877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Lankų g. 13, LT-14119
Pranešimo Nr. 6290823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Lograda", kodas 305249243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6290824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Investavimo aljansas, kodas 305064508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Bilagra", kodas 303173099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Dargupių k., Gėlių g. 82, LT-59236
Pranešimo Nr. 6290826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

UAB "Ilzenbergo dvaras", kodas 302466003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6290827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-20); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-12-20); Įgaliojimas (2023-12-20).

- - -

IĮ "Vėtros taksi", kodas 302719556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 39-35, LT-96140
Pranešimo Nr. 6290828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Stilanis", kodas 303426015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Mūsų tinklas", kodas 303075687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520, LT-03106
Pranešimo Nr. 6290830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Plunsera", kodas 304719430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6290831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Elektromontažas", kodas 305260745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6290832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Reverest TN2 UAB, kodas 306143638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6290833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 183

- - -

UAB "Transero", kodas 306640907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Kemerų g. 6, LT-80191
Pranešimo Nr. 6290834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-19).

- - -

Memel Bau, UAB, kodas 305911896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 169A, LT-92330
Pranešimo Nr. 6290835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-21).

- - -

UAB Edu2income Ltd, kodas 305243347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6290836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

IĮ "Reodenta", kodas 304549177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 19-5, LT-08319
Pranešimo Nr. 6290837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-21).

- - -

UAB "Novocargo", kodas 302476015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6290838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / Kauno apylinkės teismo pranešimas dėl nuostolių atlyginimo regreso teise (2023-12-18).

- - -

MB Gedturta, kodas 305598743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 184

Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 3-8, LT-05268
Pranešimo Nr. 6290839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

R. Ž. Laurinavičiaus firma "Garula", kodas 134939576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 97-1A
Pranešimo Nr. 6290840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IŠTAR", kodas 124928414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4, LT-01108
Pranešimo Nr. 6290841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-21).

- - -

G. Augustinavičiaus įmonė "STOGESTA", kodas 124676931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-49, LT-03116
Pranešimo Nr. 6290842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Kiprida plius", kodas 303085247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-74, LT-08238
Pranešimo Nr. 6290843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Vydotas", kodas 305042892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 185

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6290844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

D. Bujavičiaus įmonė, kodas 125870939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 34, LT-04125
Pranešimo Nr. 6290845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Retro Rental Car", kodas 301085608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

V. Šimkaus individuali įmonė, kodas 141452451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9-5, LT-94256
Pranešimo Nr. 6290847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "COMLIET" Klaipėdos miesto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 142070999
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6, LT-92109
Pranešimo Nr. 6290848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Nikobara", kodas 304353591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 32-oji g. 25, LT-11316
Pranešimo Nr. 6290849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga LCC TARPTAUTINIS UNIVERSITETAS, kodas 111966048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 36, LT-92307
Pranešimo Nr. 6290850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2023-07-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-21).

- - -

UAB "Halseta", kodas 304074143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6290851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Linastera", kodas 305260688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6290852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Asociacija Padauguvos kaimo bendruomenės centras, kodas 302452338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Padauguvos k., Beržų g. 53, LT-54214
Pranešimo Nr. 6290853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-12-21).

- - -

UAB Transea, kodas 306311178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6290854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-03 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-12-19).

- - -

UAB MIAUTO Lithuanian trading company, kodas 305516956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6290855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

T. Zibalo įmonė "Latanas", kodas 122067351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-11, LT-03105
Pranešimo Nr. 6290856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Lietuvos edukologijos universiteto alumnų draugija, kodas 301889534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39A, LT-08106
Pranešimo Nr. 6290857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Alytaus medienos apdirbimo ir paslaugų įmonių profesinė sąjunga, kodas 150079713
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124, LT-62175
Pranešimo Nr. 6290858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Agro logistic service", kodas 303014392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 120, LT-46245
Pranešimo Nr. 6290859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-21).

- - -

G. Karpenko įmonė, kodas 124302613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 25, LT-06311
Pranešimo Nr. 6290860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2023-12-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-19); Nuostatai (2023-12-19); Savininko sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2023-12-19); Įgaliojimas (2023-12-19).

- - -

MB Platinum Pulse Media, kodas 306337529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6290861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-21).

- - -

"Penktas parkas", UAB, kodas 305393592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4, LT-92114
Pranešimo Nr. 6290862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-19); Įstatai (2023-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2023-12-19).

- - -

World Courier (Lithuania), UAB, kodas 304724897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6290863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-12-20); Įgaliojimas (2023-12-20); Užsienio asmens
pasas (2023-12-20).

- - -

UAB "GC Logistic", kodas 152097845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 53, LT-02244
Pranešimo Nr. 6290864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Upės projektai", kodas 301078688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6290865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-21).

- - -

UAB "Silfida", kodas 305475406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6290866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Sadvaita", kodas 304948386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 107, LT-53144
Pranešimo Nr. 6290867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Itegra, kodas 305604573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 21B-11, LT-49478
Pranešimo Nr. 6290868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-19).

- - -

UAB "UCB1", kodas 302530178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38, LT-44310
Pranešimo Nr. 6290869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Įstatai (2023-12-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 190

R. Vilučio įmonė "EGVILSA", kodas 183110543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 19, LT-20111
Pranešimo Nr. 6290870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Enisa", kodas 304994889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

169-oji butų savininkų bendrija, kodas 235344080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 9
Pranešimo Nr. 6290872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

A. Dekino personalinė įmonė "FLAMMA", kodas 122107874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 35-14, LT-10318
Pranešimo Nr. 6290873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Bio Trade EU", kodas 303164940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6290874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "RATAS", kodas 241825410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 26G K6-19, LT-91177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 6290875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario Manto Svetiko atsistatydinimo (2023-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BFC kosmetika", kodas 302299942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 59-1, LT-08122
Pranešimo Nr. 6290876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Inkopa", kodas 305408471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Paskutiškių k. 1, LT-55335
Pranešimo Nr. 6290877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-19).

- - -

UAB "Ikana", kodas 305202012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6290878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB CP4 marketing Ltd, kodas 305151190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6290879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "CAPITALICA ASSET MANAGEMENT", kodas 304234719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6290880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2023-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 192

- - -

UAB Elektroninės prekybos centras, kodas 304298127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6290881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

IĮ Kuz Artem Architecture Workshop, kodas 302748885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6290882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

VILNIAUS PYPKORIŲ KOLEGIJA, kodas 193146744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6290883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "LINESTA", kodas 300624419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6290884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Rimi Lietuva" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301704626
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-106
Pranešimo Nr. 6290885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

OPNT UAB, kodas 304399980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 193

Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7, LT-03162
Pranešimo Nr. 6290886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

IĮ "Baltijos konsultavimo grupė", kodas 303134769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6290887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

E. Sadauskio IĮ, kodas 303519487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Pušų g. 31-7, LT-82102
Pranešimo Nr. 6290888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "RENSTESA", kodas 302836278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6290889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Flamina", kodas 304279664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

D. Meščeriakovo firma "AGETEKSA", kodas 225473290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-62, LT-07100
Pranešimo Nr. 6290891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 194

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Brendos statybos", kodas 305175031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6290892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "StatEter", kodas 302670319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 11-4, LT-02102
Pranešimo Nr. 6290893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Ocean Light Baltic, kodas 304746281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veislininkystės paslaugos", kodas 159667486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 13, LT-47413
Pranešimo Nr. 6290895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų buveinės adreso duomenų įregistravimo
(2023-12-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-19).

- - -

UAB "Titaka", kodas 305186483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6290896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 195

- - -

UAB "Savlenda", kodas 305243023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6290897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Stepsas", kodas 303219269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6290898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "Semirta", kodas 304986611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6290899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21); Įgaliojimas (2020-08-25); Įgaliojimas (2020-08-25).

- - -

UAB "Karlija", kodas 305055975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6290900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Etila", kodas 305157898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6290901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

IĮ Sushi2Go, kodas 302639672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 196

Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 9, LT-91240
Pranešimo Nr. 6290902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "VIP security", kodas 301370532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6290903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-12); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-12-12); Įgaliojimas (2023-12-12).

- - -

Klaipėdos apskrities gydytojų profesinė sąjunga, kodas 193425637
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 76, LT-93200
Pranešimo Nr. 6290904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Investata", kodas 304161872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-18, LT-09236
Pranešimo Nr. 6290905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "Ignora LT", kodas 302412297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Dženčialaukos k., Kauno g. 8, LT-68105
Pranešimo Nr. 6290906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "Vasiliauskas, Page ir Co", kodas 300106540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 38-54, LT-48411
Pranešimo Nr. 6290907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 197

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2023-12-20);
Įstatai (2023-12-20); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2023-12-20).

- - -

MB "AL paslaugos", kodas 305539976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6290908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-21).

- - -

LIETUVOS ŽMONIŲ SU NEGALIA APLINKOS PRITAIKYMO ASOCIACIJA, kodas 191948432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21, LT-03118
Pranešimo Nr. 6290909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-21).

- - -

UAB "Saleti LT", kodas 305653022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7, LT-55432
Pranešimo Nr. 6290910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Valstybės įmonės Seimo leidyklos "Valstybės žinios" profesinė sąjunga, kodas 302249487
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 8, LT-01109
Pranešimo Nr. 6290911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Alfa T&T", kodas 305656004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 198

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6290912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Justela", kodas 305297964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6290913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

APLINKOSAUGOS INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 124707686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 15
Pranešimo Nr. 6290914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2023-12-21).

- - -

MB "Šeimos restoranas", kodas 306234504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 5-20, LT-95249
Pranešimo Nr. 6290915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Sprendimas (2023-12-20);
Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

IĮ "HOTROAD" servisas, kodas 302251844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 6-17, LT-63181
Pranešimo Nr. 6290916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Expressy, kodas 305610804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6290917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Rotuma", kodas 304159832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medilux", kodas 147736266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28, LT-35174
Pranešimo Nr. 6290919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

MB Mp amber art, kodas 305695313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6290920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo termino pratęsimo
vienam mėnesiui. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-19 (2023-12-20).

- - -

E. Dementjevo įmonė, kodas 135521373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mėtų g. 8-1
Pranešimo Nr. 6290921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

MB "Jaidas", kodas 305466282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 39, LT-53263
Pranešimo Nr. 6290922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Sprendimas (2023-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 200

- - -

T. Matačiūno individuali įmonė, kodas 225570490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6290923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Stabilus projektas", kodas 305284714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1, LT-19156
Pranešimo Nr. 6290924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Transaljansas", kodas 305076670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 21-5, LT-25110
Pranešimo Nr. 6290925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

L. Čuiko autoremonto įmonė, kodas 123803468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99-44, LT-08219
Pranešimo Nr. 6290926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Palatinas", kodas 302626269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6290927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-20).

- - -

UAB "Energijos inžinerija", kodas 303094641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6290928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21); Įgaliojimas (2020-06-03).

- - -

UAB "Technoba", kodas 305450602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6290929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Deimira", kodas 304420474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 25-19, LT-20180
Pranešimo Nr. 6290930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "MARCUVIS GLOBAL", kodas 302103564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k., Bažnyčios g. 12-12, LT-21320
Pranešimo Nr. 6290931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

Kultūros paminklų restauravimo uždaroji akcinė bendrovė "RŪPINTOJĖLIS", kodas 121114022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 5, LT-01118
Pranešimo Nr. 6290932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ermitažas", kodas 300090381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6290933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-19); Įstatai (2023-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-12-19).

- - -

UAB Solutions and innovations, kodas 306263598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6290934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "Mažora", kodas 303204527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pauslajo k., Pauslajo g. 3, LT-58475
Pranešimo Nr. 6290935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-21).

- - -

"Zolis", UAB, kodas 304416337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6290936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Valdo Bielskio prekybinė įmonė, kodas 244625030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūtų g. 8, LT-76295
Pranešimo Nr. 6290937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Giedrės Katienienės įmonė, kodas 152173150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Alėjos g. 5, LT-67279
Pranešimo Nr. 6290938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 203

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Allstar Tech Services, kodas 305084069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6290939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Interim Plius", kodas 305652123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6290940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Drumstiller Ventures, kodas 305661535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6290941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Liubovės Skvorcovos IĮ, kodas 300147715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilos g. 11-2, LT-45325
Pranešimo Nr. 6290942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-12-20).

- - -

UAB "Armelita", kodas 303416583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6290943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 204

- - -

UAB "Alotra", kodas 305170408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Eurovipas", kodas 305026863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Radenta", kodas 305653816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 38-31, LT-37350
Pranešimo Nr. 6290946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-21).

- - -

Visuomeninė organizacija "Raudėnų bendruomenė", kodas 145800784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Tryškių g. 6, LT-81322
Pranešimo Nr. 6290947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; valdybos
pirmininko; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2023-12-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-19); Įstatai (2023-12-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-12-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-12-19).

- - -

TrueTide, UAB, kodas 306645555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 205

UAB "Monvela", kodas 305103950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12, LT-09219
Pranešimo Nr. 6290949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Ronikus", kodas 303122457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6290950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "7AI", kodas 304424031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97A, LT-44291
Pranešimo Nr. 6290951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20).

- - -

UAB "Retoimportas", kodas 303237388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k., Žlibinų kel. 32, LT-90107
Pranešimo Nr. 6290952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-21).

- - -

UAB "Letiga", kodas 305297882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6290953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Televizija, kodas 304456869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6290954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-21).

- - -

Jono Kygos įmonė, kodas 185215938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k.
Pranešimo Nr. 6290955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

V. Sinkevičiaus IĮ, kodas 304536646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., Ąžuolynų g. 2, LT-14222
Pranešimo Nr. 6290956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 32 savininkų bendrija, kodas 302701558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 32, LT-78213
Pranešimo Nr. 6290957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-12-18); Įstatai (2023-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo,
vadovo, valdybos narių išrinkimo (2023-12-18).

- - -

Jurgitos Podlipskaitės individuali įmonė "NAUJOJI PARVATĖ", kodas 225698230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-203, LT-03110
Pranešimo Nr. 6290958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Gintaro Lapinsko įmonė, kodas 132960842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 31-1
Pranešimo Nr. 6290959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Sporto klubas "Babtai", kodas 193181492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Nevėžio g. 3, LT-54331
Pranešimo Nr. 6290960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

VšĮ "Sėkmingi LT", kodas 304440669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 10A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6290961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno popieriaus fabrikas" darbininkų ir tarnautojų profesinė sąjunga, kodas 135939554
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34, LT-52494
Pranešimo Nr. 6290962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Visagino būstas" profesinė sąjunga "Komunalininkas", kodas 155963833
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24, LT-31205
Pranešimo Nr. 6290963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Global Alliance CIS UAB, kodas 302770878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6290964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 208

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Listara", kodas 305589694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6290965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Gyvenimo šaltinis", kodas 304876862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44, LT-06301
Pranešimo Nr. 6290966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Top Ekspresas, kodas 305657088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6290967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Sonkera", kodas 305178052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6290968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "NT panorama", kodas 300956617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6290969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Įstatai (2023-12-21); Akcininkų
sprendimas (2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 209

- - -

Lietuvos gydytojų-sveikatos apsaugos įstaigų administratorių profesinė sąjunga, kodas 191998798
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79, LT-06122
Pranešimo Nr. 6290970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Juozapavičiaus NT", kodas 306646340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2, LT-47183
Pranešimo Nr. 6290971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB "Golerna", kodas 304112957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6290972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

VšĮ Neolis, kodas 306340938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-60, LT-94128
Pranešimo Nr. 6290973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-12-19);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-19).

- - -

Akcinės bendrovės "Trikotažas" dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 135587761
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 255, LT-50147
Pranešimo Nr. 6290974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "FurnMaster", kodas 302900446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 210

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 3, LT-68127
Pranešimo Nr. 6290975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2023-09-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-21).

- - -

UAB "Tarvilus", kodas 304917871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6290976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "AMATININKŲ ŽIDINYS", kodas 225482720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 18-2, LT-08119
Pranešimo Nr. 6290977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-19); Įstatai (2023-12-19); Akcininkų
sprendimas (2023-12-19).

- - -

MB "OnisCo", kodas 306120657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13, LT-01121
Pranešimo Nr. 6290978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo pakeitimo įregistravimo (2023-12-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-20); Sprendimas / Dėl atstovo pakeitimo (2023-12-20).

- - -

UAB "SolidACE", kodas 302243858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Treinio g. 5-12, LT-08221
Pranešimo Nr. 6290979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-21).

- - -

UAB "BTA Transport", kodas 306646536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 211

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Porijų k., Daujėnų g. 1A, LT-39210
Pranešimo Nr. 6290980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB Darbymetis, kodas 305622564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Avilių g. 13, LT-54476
Pranešimo Nr. 6290981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Verdika", kodas 305160773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6290982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

VšĮ "Dalinu gerumą", kodas 305651434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6290983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20).

- - -

UAB "Solairė", kodas 302787176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6290984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo likvidavimo atšaukimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-15 (2023-12-20).

- - -

"Einsteindremas", UAB, kodas 304844665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6290985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 212

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB Aurex Trans, kodas 304725839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6290986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-20 (2023-12-20).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 22 savininkų bendrija, kodas 145883417
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 22, LT-76257
Pranešimo Nr. 6290987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-18); Įstatai (2023-12-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-18).

- - -

UAB "BALTIC TRADING LT", kodas 302453550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1, LT-45251
Pranešimo Nr. 6290988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-20 (2023-12-20).

- - -

UAB "Nisma", kodas 302716243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 6-39, LT-95139
Pranešimo Nr. 6290989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Akcininkų sprendimas (2023-12-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-20).

- - -

UAB "Grand SPA Lietuva", kodas 152004570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 45, LT-66120
Pranešimo Nr. 6290990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-19); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 213

- - -

Valstybės įmonės "Visagino poligrafija" darbininkų sąjunga, kodas 155986255
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6290991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Kirasdina", kodas 303832902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6290992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Televiza", kodas 303084280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 131A, LT-76129
Pranešimo Nr. 6290993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Patriotai", kodas 300553534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-108, LT-05131
Pranešimo Nr. 6290994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Individuali įmonė "ALTES", kodas 300620513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Malūno g. 11, LT-38126
Pranešimo Nr. 6290995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Elonsa", kodas 305493596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 214

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6290996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

UAB "Aukso simfonija", kodas 302481578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucernų g. 3, LT-47243
Pranešimo Nr. 6290997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; palikimo administravimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl palikimo administratorės paskyrimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-19 (2023-12-20).

- - -

UAB "ERNILĖ", kodas 142158449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6290998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21).

- - -

UAB Verslo kalviai, kodas 304057845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6290999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Geltransa", kodas 303259897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-9, LT-09309
Pranešimo Nr. 6291000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Malibus", kodas 302281606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 10, LT-78102
Pranešimo Nr. 6291001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 215

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Restitucija, kodas 306321578
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6291002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-12-20); Vienintelio dalininko sprendimas / Sprendimas pakeisti buveinės adresą (2023-12-20).

- - -

UAB "Linferma", kodas 305243920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6291003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Eglės Lekstutytės individuali įmonė "Fotografuojanti aktorė", kodas 304163542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 15A-1, LT-11329
Pranešimo Nr. 6291004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga Inovacijų agentūra, kodas 125447177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6291005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Savininko sprendimas (2023-12-18);
Savininko sprendimas (2023-12-18).

- - -

UAB "Tali LT", kodas 305474044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6291006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 216

- - -

UAB "VILIMONTA", kodas 302250660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 8, LT-47103
Pranešimo Nr. 6291007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-20).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

R. J. Gullan individuali įmonė, kodas 111825784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-37, LT-10308
Pranešimo Nr. 6289145

- - -

G. Pečiulio įmonė, kodas 160451350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, A. Baranausko g. 9, LT-53384
Pranešimo Nr. 6289146

- - -

Kęstučio Kudzmano personalinė įmonė-higieninės gimnastikos centras "KDZ", kodas 120890610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 25-8, LT-02306
Pranešimo Nr. 6289147

- - -

Elenos Januškevičienės personalinė įmonė, kodas 121868830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-62, LT-01111
Pranešimo Nr. 6289148

- - -

Visuomeninės organizacijos "Naujosios Komunikacijos Mokykla" personalinė įmonė "Naujoji Komunikacija",
kodas 122671857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 4-79
Pranešimo Nr. 6289149

- - -

L. Čuiko autoremonto įmonė, kodas 123803468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99-44, LT-08219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 217

Pranešimo Nr. 6289150

- - -

D. Meščeriakovo firma "AGETEKSA", kodas 225473290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-62, LT-07100
Pranešimo Nr. 6289151

- - -

Kultūros ir meno federacija, kodas 125081826
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14, LT-08118
Pranešimo Nr. 6289152

- - -

Roberto Kubiliaus personalinė įmonė, kodas 125357018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 49-2
Pranešimo Nr. 6289153

- - -

R. Meilaus personalinė įmonė, kodas 125632418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 16A-17, LT-08431
Pranešimo Nr. 6289154

- - -

Gintaro Vaškelio individuali įmonė, kodas 225796870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-63, LT-04225
Pranešimo Nr. 6289155

- - -

R. Ž. Laurinavičiaus firma "Garula", kodas 134939576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 97-1A
Pranešimo Nr. 6289156

- - -

IĮ "Skanumėlis", kodas 302608221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 230-15, LT-50316
Pranešimo Nr. 6289157

- - -

Ingridos Nevulienės įmonė, kodas 152150696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 12-2, LT-66119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 218

Pranešimo Nr. 6289158

- - -

IĮ "Kearas", kodas 302493580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 192-38, LT-07170
Pranešimo Nr. 6289159

- - -

V. Versocko individuali įmonė "Apynėlis", kodas 167998518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Kalpokų k.
Pranešimo Nr. 6289160

- - -

BĮ "E. Walters Baltic" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 170786322
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 6289161

- - -

V. Vaidogo firma "Regnita", kodas 181278421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 7-39
Pranešimo Nr. 6289162

- - -

UAB "Linastera", kodas 305260688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6289163

- - -

S. Savicko įmonė, kodas 187928025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptės sen., Padusčio k.
Pranešimo Nr. 6289164

- - -

UAB "Vizualizacija", kodas 301741126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 8-28, LT-01134
Pranešimo Nr. 6289165

- - -

UAB "Prokvila", kodas 305244698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų rajono savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 6289166

- - -

UAB "Rexton LT", kodas 302917933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6289167

- - -

UAB "Aronesa", kodas 303246469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6289168

- - -

UAB "LAPITAS", kodas 300544574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14, LT-02300
Pranešimo Nr. 6289169

- - -

IĮ "JUODBALIAI", kodas 300558588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 8-8, LT-02232
Pranešimo Nr. 6289170

- - -

UAB "Retro Rental Car", kodas 301085608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289171

- - -

UAB "SODERA", kodas 302679955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Širilų k. 2, LT-20350
Pranešimo Nr. 6289172

- - -

IĮ "Baltijos konsultavimo grupė", kodas 303134769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6289173

- - -

IĮ "JULDINA", kodas 302304738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Jaunimo skg. 5-52, LT-27108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 6289174

- - -

STAS LOZOVANU INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302643610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 10-4, LT-55285
Pranešimo Nr. 6289175

- - -

IĮ Kuz Artem Architecture Workshop, kodas 302748885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6289176

- - -

Individuali įmonė "Leo Pica", kodas 303042630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 6, LT-69214
Pranešimo Nr. 6289177

- - -

UAB SAT grupė, kodas 303095832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 58G, LT-38129
Pranešimo Nr. 6289178

- - -

IĮ "Maža bitė", kodas 303186004
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 27B-15, LT-44311
Pranešimo Nr. 6289179

- - -

UAB "Gulita", kodas 304841313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6289180

- - -

V. Urbono įmonė, kodas 135741152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 86, LT-46419
Pranešimo Nr. 6289181

- - -

UAB "Indigo servisas", kodas 303486489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 221

Pranešimo Nr. 6289182

- - -

UAB "Prozika", kodas 305586762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6289183

- - -

UAB "Baltupakas", kodas 304609891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6289184

- - -

UAB "Lavresta", kodas 303298747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6289185

- - -

UAB "Kishenia", kodas 305548879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6289186

- - -

UAB "BALTIC CRYO TECHNOLOGY", kodas 305535807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6289187

- - -

UAB Ocean Light Baltic, kodas 304746281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289188

- - -

UAB "Anyra", kodas 305595715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6289189

- - -

Plawius UAB, kodas 303435498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 222

Pranešimo Nr. 6289190

- - -

UAB "Dolsena", kodas 305663835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6289191

- - -

UAB "Kortransis", kodas 304429726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6289192

- - -

Nordlig Handel, UAB, kodas 305626267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289193

- - -

UAB "Locus horti", kodas 304555486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6289194

- - -

UAB "Belaga", kodas 304782270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6289195

- - -

Evaldo Mickūno įmonė, kodas 132822065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 9-27, LT-51468
Pranešimo Nr. 6289196

- - -

Eglės Mockapetrytės firma, kodas 133404752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40-2, LT-44308
Pranešimo Nr. 6289197

- - -

V. Sinkevičiaus IĮ, kodas 304536646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., Ąžuolynų g. 2, LT-14222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 6289198

- - -

UAB "Dilijas", kodas 305210781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289199

- - -

UAB STALKER TOURS, kodas 305238987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88, LT-09116
Pranešimo Nr. 6289200

- - -

UAB "Egata", kodas 304878895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6289201

- - -

UAB "Emtėja", kodas 304866569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6289202

- - -

UAB "Štapeliukas", kodas 304972501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6289203

- - -

UAB "Bensora", kodas 305231836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6289204

- - -

UAB "Sledo statyba", kodas 305224980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6289205

- - -

UAB "Autostika", kodas 304917565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 6289206

- - -

IĮ "Visi skaičiai", kodas 301309547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-40, LT-07115
Pranešimo Nr. 6289207

- - -

UAB "Autofarmacija", kodas 304399902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6289208

- - -

Gedimino Petraičio IĮ, kodas 300140222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 42A-30, LT-78285
Pranešimo Nr. 6289209

- - -

UAB DSO LT, kodas 305219481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 76, LT-46407
Pranešimo Nr. 6289210

- - -

G. Augustinavičiaus įmonė "STOGESTA", kodas 124676931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-49, LT-03116
Pranešimo Nr. 6289211

- - -

UAB "Geras kampas", kodas 300651551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6289212

- - -

UAB "Litava", kodas 300612370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 25C, LT-44466
Pranešimo Nr. 6289213

- - -

UAB "Finansinis tarpininkavimas", kodas 305439456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 225

Pranešimo Nr. 6289214

- - -

UAB "Cyberlion", kodas 305390692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6289215

- - -

UAB "Tali LT", kodas 305474044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289216

- - -

UAB "Sporto loma", kodas 304941954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6289217

- - -

UAB "Carpentas", kodas 300069558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7, LT-03214
Pranešimo Nr. 6289218

- - -

UAB "Unolitas", kodas 304995375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6289219

- - -

UAB "Marikona", kodas 303398110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29, LT-04220
Pranešimo Nr. 6289220

- - -

UAB "Viltaja", kodas 305489886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6289221

- - -

UAB "Klemonta", kodas 305818171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 226

Pranešimo Nr. 6289222

- - -

UAB "Alfa T&T", kodas 305656004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6289223

- - -

UAB "Interim Plius", kodas 305652123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6289224

- - -

UAB "Vydotas", kodas 305042892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6289225

- - -

UAB "Donecka", kodas 305141431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6289226

- - -

UAB "Ekatrasus", kodas 305052687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6289227

- - -

UAB "Lainija", kodas 305017063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6289228

- - -

UAB "Gadastura", kodas 305331295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6289229

- - -

UAB "Limstata", kodas 305317114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 227

Pranešimo Nr. 6289230

- - -

UAB "Letiga", kodas 305297882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6289231

- - -

UAB "Golerna", kodas 304112957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6289232

- - -

UAB "Optimalus taksi", kodas 304563351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6289233

- - -

UAB "Inertas", kodas 305350203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6289234

- - -

UAB "Autožaibas", kodas 305282001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6289235

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Global auto", kodas 135464997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 70A, LT-51314
Pranešimo Nr. 6289236

- - -

UAB "Nematomas", kodas 305264850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6289237

- - -

UAB "BOSKALTA", kodas 124092296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 228

Pranešimo Nr. 6289238

- - -

UAB "Airanus", kodas 304992429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6289239

- - -

UAB "Giteira", kodas 305253633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6289240

- - -

Valstybinės darbo inspekcijos Vilniaus skyriaus tarnautojų ir darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302796086
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6-2, LT-01304
Pranešimo Nr. 6289241

- - -

Valstybinės visuomenės sveikatos priežiūros tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos darbuotojų
profesinė sąjunga, kodas 302459635
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 153, LT-08352
Pranešimo Nr. 6289242

- - -

Lietuvos statybos darbuotojų profesinė sąjunga prie Lietuvos darbo federacijos, kodas 301911532
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14, LT-08118
Pranešimo Nr. 6289243

- - -

Vilkaviškio telekomunikacijų tarnybos profsąjungos organizacija, kodas 185473575
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 11, LT-70101
Pranešimo Nr. 6289244

- - -

Valstybės įmonės Seimo leidyklos "Valstybės žinios" profesinė sąjunga, kodas 302249487
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 8, LT-01109
Pranešimo Nr. 6289245

- - -

AB "VILMA" DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125990746
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 229

Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6289246

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "VILNIAUS TAKSI" DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 193070887
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1, LT-02161
Pranešimo Nr. 6289247

- - -

Akcinės bendrovės "Trikotažas" dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 135587761
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 255, LT-50147
Pranešimo Nr. 6289248

- - -

AB "Lietuvos draudimas" profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 191999366
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6289249

- - -

Metalo pramonės darbuotojų profsąjungų susivienijimas, kodas 291996780
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5-309
Pranešimo Nr. 6289250

- - -

UAB ISITA, kodas 302946792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6289251

- - -

UAB "Transaljansas", kodas 305076670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 21-5, LT-25110
Pranešimo Nr. 6289252

- - -

Klaipėdos apskrities gydytojų profesinė sąjunga, kodas 193425637
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 76, LT-93200
Pranešimo Nr. 6289253

- - -

UAB "Larkada", kodas 305186412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 230

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6289254

- - -

UAB JB Advertising Ltd, kodas 305200463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6289255

- - -

Lietuvos ryšių darbuotojų profesinės sąjungos Utenos telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
184078422
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 59, LT-28241
Pranešimo Nr. 6289256

- - -

Akcinės bendrovės "Pieno žvaigždės" filialo "Kauno pienas" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 136036661
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 90, LT-51181
Pranešimo Nr. 6289257

- - -

UAB Lamdan-Dev, kodas 305145052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6289258

- - -

UAB "Asorena", kodas 303351580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6289259

- - -

Klaipėdos žvejybos laivyno darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141672611
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117, LT-93249
Pranešimo Nr. 6289260

- - -

Kretingos telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 164274666
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 7, LT-97140
Pranešimo Nr. 6289261

- - -

UAB "Gabinus", kodas 304474397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 231

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6289262

- - -

UAB "Aveila", kodas 305189262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6289263

- - -

UAB "Calceo", kodas 305163805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6289264

- - -

UAB "Etila", kodas 305157898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6289265

- - -

UAB "Mūsų tinklas", kodas 303075687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520, LT-03106
Pranešimo Nr. 6289266

- - -

UAB "Monvela", kodas 305103950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12, LT-09219
Pranešimo Nr. 6289267

- - -

UAB "Nikobara", kodas 304353591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 32-oji g. 25, LT-11316
Pranešimo Nr. 6289268

- - -

UAB "Omega servisas", kodas 304283926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6289269

- - -

UAB "Sonkera", kodas 305178052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 232

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6289270

- - -

UAB "Eneris", kodas 304084155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6289271

- - -

UAB "Cheminė apsauga" darbininkų sąjunga, kodas 155931458
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10, LT-31144
Pranešimo Nr. 6289272

- - -

Palangos miesto švietimo darbuotojų profsąjungos organizacijų sąjunga, kodas 125187594
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 50, LT-00142
Pranešimo Nr. 6289273

- - -

Sporto klubas "Babtai", kodas 193181492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Nevėžio g. 3, LT-54331
Pranešimo Nr. 6289274

- - -

IĮ "Burza", kodas 300095122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 85A, LT-00134
Pranešimo Nr. 6289275

- - -

R. Austynienės IĮ, kodas 302438776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 24-2, LT-92277
Pranešimo Nr. 6289276

- - -

UAB "Liabaras", kodas 305207372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6289277

- - -

UAB "Fabortas", kodas 305060584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 233

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289278

- - -

UAB "Pirmas transportas", kodas 304695132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 43E, LT-20126
Pranešimo Nr. 6289279

- - -

Paramos fondas SAMBO DEVELOPMENT FUND, kodas 302625530
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 22A, LT-50281
Pranešimo Nr. 6289280

- - -

A. Stravinsko individuali įmonė, kodas 158297354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 12-37, LT-74162
Pranešimo Nr. 6289281

- - -

Individuali įmonė "Knyglita", kodas 300112828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Gintaro g. 50, LT-97222
Pranešimo Nr. 6289282

- - -

UAB "Inteseta", kodas 302775487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6289283

- - -

UAB "Rotuma", kodas 304159832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289284

- - -

UAB "Premium Paket", kodas 304175701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6289285

- - -

AB "Lietuvos radijo ir televizijos centras" nepriklausoma profesinė sąjunga, kodas 191993527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 234

Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 13, LT-44230
Pranešimo Nr. 6289286

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" filialo "Vilniaus geležinkelių infrastruktūra" Kontaktinių tinklų ir Elektros tiekimo
ūkių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 295757190
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 14, LT-02100
Pranešimo Nr. 6289287

- - -

UAB "Linksmiau", kodas 304213365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289288

- - -

UAB "Isoris", kodas 305172900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289289

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medilux", kodas 147736266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28, LT-35174
Pranešimo Nr. 6289290

- - -

Lietuvos rinkos ir socialinių tyrimų asociacija, kodas 302558380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6289291

- - -

UAB "Saudija", kodas 304033901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Senoji g. 14, LT-96177
Pranešimo Nr. 6289292

- - -

Z. Vabiščevičiaus individuali įmonė, kodas 120098483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6, LT-03151
Pranešimo Nr. 6289293

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 235

D. Gudmono įmonė "LAUKAS", kodas 120933339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-27, LT-04338
Pranešimo Nr. 6289294

- - -

N. Semirikovos įmonė, kodas 124007488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-46, LT-09201
Pranešimo Nr. 6289295

- - -

Lietuvos Rusų dramos teatro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 124711389
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 13, LT-03108
Pranešimo Nr. 6289296

- - -

Individuali įmonė "Liusta", kodas 302441943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 70-9, LT-47132
Pranešimo Nr. 6289297

- - -

Tairos Stančikienės individuali įmonė, kodas 302561946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Medžiotojų g. 6, LT-53271
Pranešimo Nr. 6289298

- - -

Dariaus Roko individuali įmonė, kodas 126161289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 9-7, LT-08454
Pranešimo Nr. 6289299

- - -

Gintaro Lapinsko įmonė, kodas 132960842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 31-1
Pranešimo Nr. 6289300

- - -

IĮ "MyCom", kodas 302472974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-326, LT-08304
Pranešimo Nr. 6289301

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 236

L. Dubausko įmonė, kodas 134328478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 79-36, LT-50389
Pranešimo Nr. 6289302

- - -

Aleksandro Tarasenkovo individuali įmonė, kodas 134975654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-20, LT-50344
Pranešimo Nr. 6289303

- - -

E. Dementjevo įmonė, kodas 135521373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mėtų g. 8-1
Pranešimo Nr. 6289304

- - -

A. RAZMINIENĖS IĮ, kodas 302609095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Palšių k., Palšių g. 9-7, LT-86105
Pranešimo Nr. 6289305

- - -

A. Šadeikio įmonė, kodas 158856950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 55-514, LT-56163
Pranešimo Nr. 6289306

- - -

Individuali įmonė "Pas Matą", kodas 168044125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k., Pušyno g. 8, LT-83184
Pranešimo Nr. 6289307

- - -

UAB "Savlenda", kodas 305243023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6289308

- - -

UAB "Proveila", kodas 305254062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6289309

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 237

UAB "Elektromontažas", kodas 305260745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6289310

- - -

T. Matačiūno individuali įmonė, kodas 225570490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6289311

- - -

UAB "Eurovista", kodas 304995464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6289312

- - -

Valdo Bielskio prekybinė įmonė, kodas 244625030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūtų g. 8, LT-76295
Pranešimo Nr. 6289313

- - -

UAB "LiQberry", kodas 303359901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A, LT-02120
Pranešimo Nr. 6289314

- - -

UAB "Romerna", kodas 304992692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6289315

- - -

UAB "Valteira", kodas 305245106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6289316

- - -

IĮ "ORGTECHAS", kodas 300664207
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1B-25, LT-01106
Pranešimo Nr. 6289317

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 238

IĮ "Absurdo idėjos", kodas 301106543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 40-8, LT-01136
Pranešimo Nr. 6289318

- - -

UAB "Alfos verslo grupės Baltijoje", kodas 305266926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15C-5, LT-09217
Pranešimo Nr. 6289319

- - -

IĮ "HOTROAD" servisas, kodas 302251844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 6-17, LT-63181
Pranešimo Nr. 6289320

- - -

Povilo Stonkaus IĮ, kodas 303257113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6289321

- - -

JAURAITĖS IĮ, kodas 302627798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 28-2, LT-05110
Pranešimo Nr. 6289322

- - -

UAB "StatEter", kodas 302670319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 11-4, LT-02102
Pranešimo Nr. 6289323

- - -

IĮ "Skrendantis Aitvaras", kodas 302692493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 20-2, LT-02308
Pranešimo Nr. 6289324

- - -

UAB "Baltic Project Group", kodas 302977962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121-66, LT-06120
Pranešimo Nr. 6289325

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 239

Remigijaus Grikšo individuali įmonė, kodas 303159053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Rėkyvos k., Bačiūnų g. 203C, LT-79220
Pranešimo Nr. 6289326

- - -

UAB "Vanvista", kodas 303108799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6289327

- - -

Baliukos IĮ, kodas 303320229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6289328

- - -

UAB "Pilena", kodas 305219727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6289329

- - -

VšĮ "Varėnos ligoninė" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304355329
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 7, LT-65182
Pranešimo Nr. 6289330

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Meidovis" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304545563
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių g. 51-1, LT-08405
Pranešimo Nr. 6289331

- - -

UAB "Avirus", kodas 305191548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6, LT-99334
Pranešimo Nr. 6289332

- - -

IĮ "NESTA advertising", kodas 300148009
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-48, LT-48299
Pranešimo Nr. 6289333

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 240

S. Lapienio individuali įmonė, kodas 182882862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 5A-34, LT-20119
Pranešimo Nr. 6289334

- - -

Viktoro Vorobjovo konsultacinė individuali įmonė, kodas 300548252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8B-41, LT-08430
Pranešimo Nr. 6289335

- - -

UAB "Alaneta", kodas 304232383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6289336

- - -

"Einsteindremas", UAB, kodas 304844665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6289337

- - -

UAB "ICTRUCK", kodas 304881959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88, LT-09116
Pranešimo Nr. 6289338

- - -

UAB "Eurotraida", kodas 305577891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6289339

- - -

UAB "Listara", kodas 305589694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6289340

- - -

UAB "Ekomeistrai", kodas 304491521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6289341

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 241

UAB "Europast", kodas 305539047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6289342

- - -

UAB "Atstransas", kodas 304310743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6289343

- - -

UAB "UKRAINIAN RECRUITMENT AGENCY", kodas 304086957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6289344

- - -

UAB Top Ekspresas, kodas 305657088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6289345

- - -

UAB "SM office LT", kodas 305666030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 44, LT-07125
Pranešimo Nr. 6289346

- - -

UAB "Korporatyvas", kodas 304871388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6289347

- - -

UAB Litiva Security, kodas 306159681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6289348

- - -

UAB "Vimdena", kodas 305627636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6289349

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 242

UAB "Plunsera", kodas 304719430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6289350

- - -

O. Gordejevo personalinė įmonė, kodas 124154552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6289351

- - -

Giedrės Katienienės įmonė, kodas 152173150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Alėjos g. 5, LT-67279
Pranešimo Nr. 6289352

- - -

IĮ "Bokeris", kodas 303506358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6289353

- - -

T. Zibalo įmonė "Latanas", kodas 122067351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-11, LT-03105
Pranešimo Nr. 6289354

- - -

Individuali įmonė "Beata & Liepa", kodas 301996536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289355

- - -

Eglės Lekstutytės individuali įmonė "Fotografuojanti aktorė", kodas 304163542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 15A-1, LT-11329
Pranešimo Nr. 6289356

- - -

IĮ "Vigauto", kodas 301746803
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 1-10, LT-78324
Pranešimo Nr. 6289357

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 243

R. Čiurlienės individuali įmonė, kodas 125402520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-26
Pranešimo Nr. 6289358

- - -

UAB "Anoksa", kodas 304783931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6289359

- - -

UAB "Protika", kodas 305211602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6289360

- - -

UAB "Rinama", kodas 304948831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6289361

- - -

"Fantėja", UAB, kodas 305227802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289362

- - -

UAB "Bitsofta", kodas 304754837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6289363

- - -

UAB "Elitaka", kodas 305232322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289364

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Topneta", kodas 135760843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6289365

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 244

R. Jankausko firma "Delga", kodas 186120172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Liepų g. 5, LT-14163
Pranešimo Nr. 6289366

- - -

IĮ "Giedrūta", kodas 300076232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 1-9, LT-51382
Pranešimo Nr. 6289367

- - -

UAB "Ruvmena", kodas 305358883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6289368

- - -

UAB "Elonsa", kodas 305493596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6289369

- - -

UAB "Costs", kodas 305397391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6289370

- - -

UAB "Silfida", kodas 305475406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6289371

- - -

Alpha Crewing Services, UAB, kodas 304985388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6289372

- - -

UAB "AL-BORAK", kodas 305445480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6289373

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 245

UAB "Nautilus LT", kodas 303046493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11, LT-44298
Pranešimo Nr. 6289374

- - -

UAB "Interim Europa", kodas 305652187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6289375

- - -

UAB "Porenta", kodas 303436447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6289376

- - -

UAB "Televiza", kodas 303084280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 131A, LT-76129
Pranešimo Nr. 6289377

- - -

UAB "Karpatų medis", kodas 304050758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 106A-3, LT-45284
Pranešimo Nr. 6289378

- - -

UAB "Korteta", kodas 305600678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6289379

- - -

UAB "Vileinas", kodas 305325890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6289380

- - -

UAB "Stabilus projektas", kodas 305284714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1, LT-19156
Pranešimo Nr. 6289381

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 246

UAB "Vingas", kodas 305331377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6289382

- - -

UAB "Justela", kodas 305297964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6289383

- - -

UAB "Berserk House", kodas 304407936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29, LT-04220
Pranešimo Nr. 6289384

- - -

UAB "Serdava", kodas 305018119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6289385

- - -

MEDIA SERVICE UAB, kodas 300123792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 8, LT-81178
Pranešimo Nr. 6289386

- - -

UAB "Tarvilus", kodas 304917871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6289387

- - -

UAB "S&E" ir Ko, kodas 300559633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 6289388

- - -

UAB Kauno komunalinio ir butų ūkio darbuotojų profesinė sąjunga "KKBŪ PRO", kodas 303197036
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 18, LT-51339
Pranešimo Nr. 6289389

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 247

Utenos darbininkų sąjunga, kodas 184086337
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Tauragnų g. 2, LT-28240
Pranešimo Nr. 6289390

- - -

AB "Panevėžio duona" darbininkų sąjunga, kodas 148499464
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 7, LT-35101
Pranešimo Nr. 6289391

- - -

Darbuotojų profesinė sąjunga "IVECO BALTICA", kodas 304179087
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dunojaus g. 20, LT-02104
Pranešimo Nr. 6289392

- - -

AB "Geležinkelio apsaugos želdiniai" profesinė sąjunga, kodas 191995535
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 8A, LT-09308
Pranešimo Nr. 6289393

- - -

INVEST HOLDING UAB, kodas 305055007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289394

- - -

UAB "Alfastata", kodas 305047462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289395

- - -

Akcinės bendrovės "Aviakompanija Lietuva" techninio skyriaus darbuotojų profsąjunga "Avia", kodas
193036283
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pašlapių g.
Pranešimo Nr. 6289396

- - -

LESTO CB darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125789871
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 5B, LT-08221
Pranešimo Nr. 6289397

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 248

AB "Baltinstat" profsąjunga, kodas 161616787
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Elevatoriaus g. 28, LT-57145
Pranešimo Nr. 6289398

- - -

AB "Vievio paukštynas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300101027
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ausieniškių k.
Pranešimo Nr. 6289399

- - -

UAB Allstar Tech Services, kodas 305084069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6289400

- - -

UAB ZELAR, kodas 302924002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6289401

- - -

UAB "Titaka", kodas 305186483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6289402

- - -

UAB "Afelas", kodas 305201394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289403

- - -

UAB "Juzrema", kodas 304562413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6289404

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lelija" profesinė sąjunga, kodas 293041840
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 43, LT-03202
Pranešimo Nr. 6289405

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 249

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Radviliškio rajono komiteto SP UAB
"Radviliškio vanduo" profesinės sąjungos komitetas, kodas 171487725
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 50, LT-82168
Pranešimo Nr. 6289406

- - -

Prienų telekomunikacijų tarnybos darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 193107894
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Brundzos g. 1, LT-59127
Pranešimo Nr. 6289407

- - -

AVIAKOMPANIJOS "LIETUVOS AVIALINIJOS" DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 193275753
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 4, LT-02189
Pranešimo Nr. 6289408

- - -

UAB Profesionalusis genezės centras, kodas 305141456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6289409

- - -

UAB "Nesas", kodas 305110382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6289410

- - -

UAB "Tatius", kodas 303405487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-34, LT-09318
Pranešimo Nr. 6289411

- - -

UAB CP4 marketing Ltd, kodas 305151190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6289412

- - -

UAB "Visagino būstas" profesinė sąjunga "Komunalininkas", kodas 155963833
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24, LT-31205
Pranešimo Nr. 6289413

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 250

Uždarosios akcinės bendrovės "Kretingos šilumos tinklai" profesinė sąjunga, kodas 164585368
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 3, LT-97145
Pranešimo Nr. 6289414

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LITESKO" filialo "Palangos šiluma" profesinė sąjunga, kodas 125190423
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 63, LT-00148
Pranešimo Nr. 6289415

- - -

UAB "Ateities greitis", kodas 305163890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6289416

- - -

UAB "Sorelsa", kodas 304120637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6289417

- - -

UAB "Anora", kodas 305179909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6289418

- - -

UAB "Verdika", kodas 305160773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6289419

- - -

UAB "COMLIET" Klaipėdos miesto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 142070999
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6, LT-92109
Pranešimo Nr. 6289420

- - -

UAB "LEIDYBOS CENTRAS" DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125084021
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1, LT-02102
Pranešimo Nr. 6289421

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 251

Edouard o Francois Andre klubas Lietuvoje, kodas 195749470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-46, LT-06135
Pranešimo Nr. 6289422

- - -

A. Sirvydo individuali įmonė, kodas 141169485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Arimų g. 30A-2, LT-92196
Pranešimo Nr. 6289423

- - -

UAB "Morevga", kodas 305208741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-14, LT-05233
Pranešimo Nr. 6289424

- - -

UAB "Alfatransas", kodas 302498392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6289425

- - -

UAB "Alteco Development", kodas 305064426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6289426

- - -

UAB "Herina", kodas 304579882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6289427

- - -

UAB "Frokorka", kodas 304610025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Narkyčių g. 48, LT-14168
Pranešimo Nr. 6289428

- - -

VšĮ "Meno ir muzikos projektai", kodas 302854454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 8-38, LT-51361
Pranešimo Nr. 6289429

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 252

VšĮ "Sėkmingi LT", kodas 304440669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 10A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6289430

- - -

IĮ "Apdailija", kodas 301700898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 21-3, LT-91262
Pranešimo Nr. 6289431

- - -

IĮ "Deluta", kodas 302775601
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lazdynų g. 14, LT-92354
Pranešimo Nr. 6289432

- - -

UAB "Dinecat", kodas 302752969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 113-15, LT-06121
Pranešimo Nr. 6289433

- - -

Viešosios įstaigos Dainavos poliklinikos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135635512
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 31, LT-51270
Pranešimo Nr. 6289434

- - -

Lietuvos pataisos įstaigų profesinė sąjunga, kodas 300614389
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-1, LT-04110
Pranešimo Nr. 6289435

- - -

Kauno darbininkų sąjunga, kodas 191368618
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79, LT-44321
Pranešimo Nr. 6289436

- - -

Statybininkų federacija "Solidarumas", kodas 300012361
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6289437

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 253

UAB Postman LT, kodas 305172925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88, LT-09116
Pranešimo Nr. 6289438

- - -

Amatininkų klubas "Dvaro meistrai", kodas 302306244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Mišniūnų k., Mišniūnų g. 70, LT-20229
Pranešimo Nr. 6289439

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREKA", kodas 123246631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3, LT-01123
Pranešimo Nr. 6289440

- - -

Astos Kriaučiūnienės individuali įmonė, kodas 120303073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 71-38, LT-06103
Pranešimo Nr. 6289441

- - -

Lietuvos Mokslų Akademijos individuali įmonė "Akademinė knyga", kodas 121507883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4, LT-01131
Pranešimo Nr. 6289442

- - -

A. Michailovo įmonė, kodas 123422638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 9-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6289443

- - -

IĮ Rimos Labukienės T-Market, kodas 302458191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Eičiūnų k., Butrimonių g. 6, LT-64424
Pranešimo Nr. 6289444

- - -

K. Monko individuali įmonė, kodas 124038619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 18-3A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6289445

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 254

R. Akulevičienės įmonė, kodas 158939969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gabriliavos k.
Pranešimo Nr. 6289446

- - -

J. Gaulios firma "SLIMAS", kodas 125209418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-420
Pranešimo Nr. 6289447

- - -

Jurgitos Podlipskaitės individuali įmonė "NAUJOJI PARVATĖ", kodas 225698230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-203, LT-03110
Pranešimo Nr. 6289448

- - -

Stasio Karpavičiaus įmonė, kodas 133162669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 2-1, LT-49306
Pranešimo Nr. 6289449

- - -

Manirat Boransan Individuali įmonė, kodas 302616741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54, LT-01110
Pranešimo Nr. 6289450

- - -

Lino Krapavicko įmonė, kodas 135228712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Limos tak. 10-10A
Pranešimo Nr. 6289451

- - -

S. Juozapavičiaus stomatologijos kabinetas, kodas 135661592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7C-15, LT-51279
Pranešimo Nr. 6289452

- - -

IĮ "TEMPORI", kodas 300088124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 29, LT-11236
Pranešimo Nr. 6289453

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 255

UAB "Universalių langų technika", kodas 148536539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 4, LT-15232
Pranešimo Nr. 6289454

- - -

Gedo Jezersko individuali veterinarinė įmonė, kodas 165150625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Miškinių k.
Pranešimo Nr. 6289455

- - -

UAB "Provika", kodas 305254087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6289456

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos degalai" ir partneriai, kodas 177328295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13A, LT-99116
Pranešimo Nr. 6289457

- - -

R. Vilučio įmonė "EGVILSA", kodas 183110543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 19, LT-20111
Pranešimo Nr. 6289458

- - -

UAB "Paveldo renovacija", kodas 302522587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6289459

- - -

D. JUCHNEVIČ individuali įmonė, kodas 186201934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Našiūnų k.
Pranešimo Nr. 6289460

- - -

UAB Edu2income Ltd, kodas 305243347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6289461

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 256

UAB "Kiprida plius", kodas 303085247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-74, LT-08238
Pranešimo Nr. 6289462

- - -

IĮ "Verslo gidas", kodas 300125206
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 120-20, LT-09125
Pranešimo Nr. 6289463

- - -

UAB "Lejara", kodas 303411981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6289464

- - -

UAB "COBRA I.A.", kodas 302994399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6289465

- - -

UAB "Beterita", kodas 300946676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A, LT-02120
Pranešimo Nr. 6289466

- - -

UAB "Amberita", kodas 305260930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6289467

- - -

IĮ "D and A interior", kodas 301788670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 124-20, LT-50339
Pranešimo Nr. 6289468

- - -

IĮ "ALGUSTA", kodas 302219533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skapiškio g. 12, LT-02301
Pranešimo Nr. 6289469

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 257

IĮ "VILABAS", kodas 302299718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys, Skapiškio g. 5, LT-40341
Pranešimo Nr. 6289470

- - -

IĮ "Estos projektai", kodas 303333995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 51-3, LT-54303
Pranešimo Nr. 6289471

- - -

IĮ "Multi-Trade Solutions", kodas 302784237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6289472

- - -

V. Sidorov IĮ, kodas 303267029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6289473

- - -

UAB "Erfesta", kodas 305228427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289474

- - -

UAB "Signimus LT", kodas 305142405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities Sodų 2-oji g. 38, LT-11104
Pranešimo Nr. 6289475

- - -

UAB "Hodera", kodas 304626862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 9-39, LT-97142
Pranešimo Nr. 6289476

- - -

"RunOK LAB", UAB, kodas 305047551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6289477

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 258

UAB "Vilada", kodas 305192956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6289478

- - -

K. Grumodo individuali įmonė, kodas 135918389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287-434
Pranešimo Nr. 6289479

- - -

UAB "Infotrasa", kodas 126216732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 13-7, LT-02181
Pranešimo Nr. 6289480

- - -

UAB "Galaksas", kodas 304156665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6289481

- - -

UAB MIAUTO Lithuanian trading company, kodas 305516956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6289482

- - -

UAB "Darbo agentūra", kodas 305590846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6289483

- - -

UAB "Mekris", kodas 304386851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6289484

- - -

Global Alliance CIS UAB, kodas 302770878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6289485

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 259

UAB "Litholding", kodas 305578370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6289486

- - -

UAB "Fancy design", kodas 305539093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19, LT-02185
Pranešimo Nr. 6289487

- - -

UAB Drumstiller Ventures, kodas 305661535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6289488

- - -

UAB "Riketa", kodas 305667043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6289489

- - -

UAB Oneplace Service, kodas 304992888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6289490

- - -

UAB Expressy, kodas 305610804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6289491

- - -

UAB BAUTEC S&S, kodas 305636254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110, LT-08467
Pranešimo Nr. 6289492

- - -

UAB "Viltrusas", kodas 304918927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-819, LT-03209
Pranešimo Nr. 6289493

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 260

UAB "Albertas", kodas 304163567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289494

- - -

UAB "T motors", kodas 303058702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289495

- - -

IĮ "Kampanilė", kodas 300108160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 63-4, LT-68165
Pranešimo Nr. 6289496

- - -

IĮ "Siuvinėta idėja", kodas 304602384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 65-10, LT-37131
Pranešimo Nr. 6289497

- - -

E. Sadauskio IĮ, kodas 303519487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Pušų g. 31-7, LT-82102
Pranešimo Nr. 6289498

- - -

A. Dekino personalinė įmonė "FLAMMA", kodas 122107874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 35-14, LT-10318
Pranešimo Nr. 6289499

- - -

IĮ "Dulkelė", kodas 303375204
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289500

- - -

Individuali įmonė "Sveika idėja", kodas 304562527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6289501

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 261

Aleksej Kretinin individuali įmonė, kodas 304105877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Lankų g. 13, LT-14119
Pranešimo Nr. 6289502

- - -

Individuali įmonė "ALTES", kodas 300620513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Malūno g. 11, LT-38126
Pranešimo Nr. 6289503

- - -

D. Bujavičiaus įmonė, kodas 125870939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 34, LT-04125
Pranešimo Nr. 6289504

- - -

IĮ "Incedendo", kodas 304180602
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 8-4, LT-03102
Pranešimo Nr. 6289505

- - -

UAB "Itesa", kodas 304848731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6289506

- - -

UAB "Aurintus", kodas 304873930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289507

- - -

UAB "Londega", kodas 305211634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6289508

- - -

UAB "Avangarda", kodas 305221436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6289509

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 262

UAB "Zilka", kodas 304914170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289510

- - -

UAB "Egovalda", kodas 304272118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 3, LT-44104
Pranešimo Nr. 6289511

- - -

V. Saščenkovo įmonė, kodas 221636740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 40-17, LT-09315
Pranešimo Nr. 6289512

- - -

UAB "Rolanus", kodas 305179987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6289513

- - -

V. Paulausko įmonė, kodas 124169821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-94, LT-09220
Pranešimo Nr. 6289514

- - -

UAB "Divainas", kodas 305248440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6289515

- - -

Beatos Zabielienės įmonė, kodas 124846846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-63, LT-07126
Pranešimo Nr. 6289516

- - -

UAB "Pro 100 sait", kodas 305360165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6289517

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 263

UAB "Technoba", kodas 305450602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6289518

- - -

UAB "ALBIR", kodas 302676037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6289519

- - -

UAB "Segnima", kodas 304832047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6289520

- - -

UAB "Asenva", kodas 305475413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6289521

- - -

UAB "Logistoma", kodas 304757356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6289522

- - -

UAB "Olvitas", kodas 305652358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 20-14, LT-85177
Pranešimo Nr. 6289523

- - -

UAB "Halseta", kodas 304074143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6289524

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geotopa", kodas 134870226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Miriniškių k., Ainių g. 7, LT-53368
Pranešimo Nr. 6289525

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 264

UAB "Randis", kodas 305287094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289526

- - -

UAB "Nordukas", kodas 305328299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6289527

- - -

UAB "Davlenta", kodas 305338432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6289528

- - -

UAB "Narvistus", kodas 305268813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6289529

- - -

UAB "Bergantina", kodas 304958252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6289530

- - -

UAB "Rendraja", kodas 305420491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6289531

- - -

UAB "Semirta", kodas 304986611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6289532

- - -

UAB "Brendos statybos", kodas 305175031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6289533

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 265

UAB "VILNIAUS PARKAVIMO KOMPANIJA" DARBININKŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125093376
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97, LT-03160
Pranešimo Nr. 6289534

- - -

Valstybės įmonės "Visagino poligrafija" darbininkų sąjunga, kodas 155986255
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6289535

- - -

Teisingumo ministerijos profesinė sąjunga "Temidė", kodas 302925862
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 30, LT-01104
Pranešimo Nr. 6289536

- - -

Gidų ir kelionių vadovų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302311768
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6289537

- - -

Elektrėnų savivaldybės komunalinio ūkio profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303209143
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 22, LT-26110
Pranešimo Nr. 6289538

- - -

Pasvalio rajono pašto darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 169291445
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 3, LT-39146
Pranešimo Nr. 6289539

- - -

Viešosios įstaigos "Tulpės" sanatorijos darbininkų sąjunga, kodas 152837847
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 4, LT-59209
Pranešimo Nr. 6289540

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Danita" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135535017
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 75-43, LT-48228
Pranešimo Nr. 6289541

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 266

UAB "Ad Love", kodas 302477619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6289542

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "LIMETA" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125536658
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4, LT-02244
Pranešimo Nr. 6289543

- - -

AB "SKAITEKS" profesinė organizacija, kodas 193041273
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6289544

- - -

AB "Eglės" sanatorijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 252126810
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 1, LT-66251
Pranešimo Nr. 6289545

- - -

VILNIAUS PYPKORIŲ KOLEGIJA, kodas 193146744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6289546

- - -

Lietuvos bulterjerų mylėtojų klubas "Baltasis džentelmenas", kodas 191765790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56, LT-44244
Pranešimo Nr. 6289547

- - -

X-STARS KLUBAS, kodas 302575629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4H, LT-04343
Pranešimo Nr. 6289548

- - -

Saugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300155092
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-106
Pranešimo Nr. 6289549

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 267

Lietuvos gydytojų-sveikatos apsaugos įstaigų administratorių profesinė sąjunga, kodas 191998798
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79, LT-06122
Pranešimo Nr. 6289550

- - -

UAB "Evastata", kodas 305094259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289551

- - -

IĮ "Vėtros taksi", kodas 302719556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 39-35, LT-96140
Pranešimo Nr. 6289552

- - -

"Zolis", UAB, kodas 304416337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6289553

- - -

UAB "Astalita", kodas 305186921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6289554

- - -

UAB "CBS Baltic", kodas 304546042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6289555

- - -

Varėnos "Ąžuolo" vidurinės mokyklos darbininkų sąjunga, kodas 184833141
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 33, LT-65193
Pranešimo Nr. 6289556

- - -

UAB "LIETUVA STATOIL" DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 293273550
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-106
Pranešimo Nr. 6289557

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 268

UAB "Zoka", kodas 305137358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6289558

- - -

UAB "Bio Trade EU", kodas 303164940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6289559

- - -

Viešosios įstaigos Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninės darbininkų sąjunga, kodas 193308178
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14, LT-28240
Pranešimo Nr. 6289560

- - -

Lietuvos darbo fedaracijos Kretingos skyrius, kodas 161733299
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 6289561

- - -

UAB "Anotera", kodas 304448947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6289562

- - -

UAB "Pietų Afrika", kodas 304498156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289563

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto valdymo grupė", kodas 305152050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6289564

- - -

UAB "Soldena", kodas 303471380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6289565

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 269

UAB "Ronikus", kodas 303122457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6289566

- - -

UAB "Kardika", kodas 304311044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6289567

- - -

UAB "Vardeka", kodas 305163431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6289568

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Patriotai", kodas 300553534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-108, LT-05131
Pranešimo Nr. 6289569

- - -

Sauliaus Mažrimo individuali įmonė, kodas 300012710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 8-76, LT-91172
Pranešimo Nr. 6289570

- - -

IĮ Sushi2Go, kodas 302639672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 9, LT-91240
Pranešimo Nr. 6289571

- - -

UAB "Lignė", kodas 304736643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289572

- - -

UAB "Bineka", kodas 305209284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6289573

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 270

UAB "Karlija", kodas 305055975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6289574

- - -

UAB "Ikana", kodas 305202012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6289575

- - -

Paramos fondas "AGILĖ", kodas 300595654
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6289576

- - -

SPORTAS KIEKVIENAM LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 301151314
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 83-9, LT-07106
Pranešimo Nr. 6289577

- - -

V. Rimkaus individuali įmonė, kodas 141203254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 7-50, LT-95236
Pranešimo Nr. 6289578

- - -

UAB Investavimo aljansas, kodas 305064508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289579

- - -

UAB "Mid West Group", kodas 305165998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6289580

- - -

Akcinės bendrovės "Šiaulių duona" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145589198
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 135, LT-76175
Pranešimo Nr. 6289581

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 271

UAB "Rimi Lietuva" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301704626
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-106
Pranešimo Nr. 6289582

- - -

UAB "Autotradis", kodas 304998439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289583

- - -

UAB "Riftas", kodas 305020159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6289584

- - -

MB "Visuomis", kodas 302897181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-22, LT-09236
Pranešimo Nr. 6289585

- - -

MB Dudukal, kodas 305237013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6289586

- - -

"Prozora", MB, kodas 305316311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27D-1, LT-01315
Pranešimo Nr. 6289587

- - -

Kamandulio Rimanto Juozo komercinė įmonė "KAMI", kodas 120761373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-98, LT-09119
Pranešimo Nr. 6289588

- - -

O. Volikovo individuali įmonė, kodas 302579524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6289589

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 272

S. Minkausko individuali įmonė "LIMJERA", kodas 122511411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 36-10, LT-11216
Pranešimo Nr. 6289590

- - -

R. Arlausko įmonė "BALTARA", kodas 123687825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32, LT-09300
Pranešimo Nr. 6289591

- - -

G. Jagelavičienės firma "GĖLIŲ LAUKAS", kodas 124055344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 27-14, LT-10317
Pranešimo Nr. 6289592

- - -

Jaroslavo Malinovskio komercinė įmonė "Skorpio", kodas 181192456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 20, LT-25119
Pranešimo Nr. 6289593

- - -

IĮ "Selle Baltic", kodas 133250667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 13-1
Pranešimo Nr. 6289594

- - -

L. Naviko firma "Luctator", kodas 134874776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 53-48, LT-49143
Pranešimo Nr. 6289595

- - -

D. Dackevičiaus individuali įmonė "Alegreta", kodas 135296567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 21-20, LT-49316
Pranešimo Nr. 6289596

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno energetikos remontas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
135581356
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 17, LT-51332
Pranešimo Nr. 6289597

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 273

Sigito Osausko mezgimo įmonė, kodas 156545573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Alksnių g. 14, LT-55117
Pranešimo Nr. 6289598

- - -

Gražvydo Kižio gamybinė įmonė, kodas 165762597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 45, LT-69479
Pranešimo Nr. 6289599

- - -

LIETUVOS TEATRŲ IR KONCERTINIŲ ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ PROFESINIŲ SĄJUNGŲ FEDERACIJA, kodas
191992763
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 1, LT-01104
Pranešimo Nr. 6289600

- - -

UAB "Enisa", kodas 304994889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289601

- - -

UAB "Valtenma", kodas 305273511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6289602

- - -

Individuali įmonė "TRANSPORTUS", kodas 300094718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-3, LT-06330
Pranešimo Nr. 6289603

- - -

UAB "Linferma", kodas 305243920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6289604

- - -

UAB "LINESTA", kodas 300624419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6289605

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 274

UAB "Sirdena", kodas 305258897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6289606

- - -

IĮ "Dargrama", kodas 301251542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obelynės g. 4, LT-47422
Pranešimo Nr. 6289607

- - -

UAB "MOYI", kodas 302459279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Meldų g. 48-2, LT-13103
Pranešimo Nr. 6289608

- - -

UAB "PROMUS STATYBA", kodas 302622484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-61, LT-05126
Pranešimo Nr. 6289609

- - -

IĮ "Kesimausta", kodas 302640183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Žalioji g. 28, LT-81210
Pranešimo Nr. 6289610

- - -

IĮ Desire Group Europe, kodas 302735507
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Draugystės tak. 4-12, LT-71119
Pranešimo Nr. 6289611

- - -

Individuali įmonė Regulat Life, kodas 302771389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Šaltupio k., Šaltupio g. 12, LT-59306
Pranešimo Nr. 6289612

- - -

IĮ "Senoji konsultavimo įmonė Europoje", kodas 303169371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8, LT-42325
Pranešimo Nr. 6289613

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 275

UAB "Roadway Logistics", kodas 302900492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6289614

- - -

IĮ "Huslas", kodas 303345403
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289615

- - -

UAB "Energijos inžinerija", kodas 303094641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6289616

- - -

Laimos Januškienės IĮ, kodas 303216351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6289617

- - -

UAB "Romelda", kodas 304548470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6289618

- - -

UAB "Mestena", kodas 305009885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6289619

- - -

UAB "Deimira", kodas 304420474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 25-19, LT-20180
Pranešimo Nr. 6289620

- - -

UAB "Kantara", kodas 305142490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6289621

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 276

UAB "Lombaras", kodas 304607118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6289622

- - -

G. DOBROVOLSKO IĮ "AIVETA", kodas 300108961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 60, LT-21378
Pranešimo Nr. 6289623

- - -

A. Krylovo personalinė įmonė, kodas 186464013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 6289624

- - -

UAB "Rendra", kodas 304965713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Juozapavos vs. 1, LT-29370
Pranešimo Nr. 6289625

- - -

UAB "Sandreva", kodas 305584359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6289626

- - -

UAB Rastvila, kodas 305591236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6289627

- - -

UAB Various Agricultural Services, kodas 305528392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289628

- - -

UAB "Misteva", kodas 305640797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6289629

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 277

UAB "DMDW", kodas 305818100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20, LT-01204
Pranešimo Nr. 6289630

- - -

UAB "NEVERSTA", kodas 302490837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Saulės g. 24, LT-25113
Pranešimo Nr. 6289631

- - -

Jono Kygos įmonė, kodas 185215938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k.
Pranešimo Nr. 6289632

- - -

Viktoro Fokšo firma, kodas 121618684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 37-10, LT-05260
Pranešimo Nr. 6289633

- - -

L. Gaučienės įmonė "Fictor", kodas 159869819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 15-8, LT-54366
Pranešimo Nr. 6289634

- - -

MONITUS BONUS, IĮ, kodas 225777560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 70-49, LT-02173
Pranešimo Nr. 6289635

- - -

IĮ "Baldama", kodas 301005793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 139-15, LT-05206
Pranešimo Nr. 6289636

- - -

UAB "Internetinių kūrimų sprendimai", kodas 304835285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289637

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 278

UAB "Sonreva", kodas 305237974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6289638

- - -

UAB "Alsika", kodas 304924321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6289639

- - -

UAB "Iteira", kodas 305212914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6289640

- - -

UAB "Amelis", kodas 305222513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289641

- - -

UAB "Cibulis", kodas 304776506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2, LT-01131
Pranešimo Nr. 6289642

- - -

UAB "Bilteka", kodas 305210112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6289643

- - -

V. Kelmelio individuali įmonė, kodas 125044984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 17
Pranešimo Nr. 6289644

- - -

IĮ "Vilpasa", kodas 302240584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 31, LT-54304
Pranešimo Nr. 6289645

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 279

Sauliaus Stonkaus individuali įmonė "SALOMA", kodas 124516268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-2, LT-01119
Pranešimo Nr. 6289646

- - -

IĮ "Autoranga", kodas 300600838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7, LT-02190
Pranešimo Nr. 6289647

- - -

Remigijaus Kubiliaus firma, kodas 259835230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 60, LT-53148
Pranešimo Nr. 6289648

- - -

UAB "Virlinta", kodas 305230061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6289649

- - -

N. SAVICKO PERSONALINĖ ĮMONĖ "SAUGOS TYRIMAI", kodas 125308779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 31-31, LT-07132
Pranešimo Nr. 6289650

- - -

UAB Parksa, kodas 302792981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6289651

- - -

UAB "Einaras", kodas 305185470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6289652

- - -

UAB "Otuma", kodas 305487928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B, LT-06283
Pranešimo Nr. 6289653

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 280

UAB "Mechanikas", kodas 304856703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289654

- - -

UAB "Jardeva", kodas 305437505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6289655

- - -

UAB GALLEON LT, kodas 302928513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6289656

- - -

UAB "Krosa", kodas 304914569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6289657

- - -

UAB "Gyvenimo šaltinis", kodas 304876862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44, LT-06301
Pranešimo Nr. 6289658

- - -

UAB "Eurointech", kodas 305461545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6289659

- - -

UAB Darbymetis, kodas 305622564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Avilių g. 13, LT-54476
Pranešimo Nr. 6289660

- - -

UAB "Saleti LT", kodas 305653022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7, LT-55432
Pranešimo Nr. 6289661

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 281

UAB "Aveita", kodas 304992112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6289662

- - -

UAB "Sofware Trader International", kodas 305662968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6289663

- - -

UAB "Sanderas", kodas 304166887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 6289664

- - -

UAB "Litnova", kodas 304562655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6289665

- - -

UAB "Tamra", kodas 304466062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289666

- - -

UAB "Europietiški automobiliai", kodas 304510263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6289667

- - -

UAB "Autolapas", kodas 305316350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6289668

- - -

UAB "Olimpinė ramybė", kodas 304200446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289669

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 282

UAB "Kaufera", kodas 305290215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6289670

- - -

UAB "Flamina", kodas 304279664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289671

- - -

UAB Tarptautinė informacijos agentūra, kodas 304076607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6289672

- - -

UAB "Brodvėjus plius", kodas 304677159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-4C, LT-03211
Pranešimo Nr. 6289673

- - -

UAB "Transalpa", kodas 304324579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6289674

- - -

UAB "Agrosita", kodas 305264505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6289675

- - -

UAB "Linseda", kodas 305057392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6289676

- - -

UAB "Devidus", kodas 305331007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6289677

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 283

UAB "Ervada", kodas 305349051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6289678

- - -

UAB "Lograda", kodas 305249243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6289679

- - -

UAB "Luganska", kodas 305139971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6289680

- - -

UAB "Caedo", kodas 305390386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6289681

- - -

UAB "Kargotransus", kodas 305048411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6289682

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO ONKOLOGIJOS INSTITUTO GYDYTOJŲ SĄJUNGA, kodas 125987198
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1, LT-08406
Pranešimo Nr. 6289683

- - -

UAB "STATVA" profesinė sąjunga, kodas 183854481
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 80, LT-28181
Pranešimo Nr. 6289684

- - -

UAB "Stamita" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303126612
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6289685

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 284

Akcinės bendrovės "Kauno popieriaus fabrikas" darbininkų ir tarnautojų profesinė sąjunga, kodas 135939554
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34, LT-52494
Pranešimo Nr. 6289686

- - -

VILNIAUS PROFESINĖ SĄJUNGA "SOLIDARUMAS", kodas 193070549
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6289687

- - -

UAB "LAINTATA", kodas 300059076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6289688

- - -

UAB "AUTOINVEST", kodas 300530133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289689

- - -

VILNIAUS M. ŠEŠKINĖS PRADINĖS MOKYKLOS DARBUOTOJŲ SĄJUNGA, kodas 224465440
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 15, LT-07153
Pranešimo Nr. 6289690

- - -

UAB "Prienų energija" profesinė sąjunga, kodas 170757776
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 6, LT-59131
Pranešimo Nr. 6289691

- - -

Kaimo bendruomenė "Ramučių užuovėja", kodas 153272728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k., Kaštonų g.
Pranešimo Nr. 6289692

- - -

Lietuvos edukologijos universiteto alumnų draugija, kodas 301889534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39A, LT-08106
Pranešimo Nr. 6289693

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 285

LIETUVOS NACIONALINĖS FILHARMONIJOS PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125538328
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 5, LT-01304
Pranešimo Nr. 6289694

- - -

Lietuvos valstybinio simfoninio orkestro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 126229427
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 6, LT-01102
Pranešimo Nr. 6289695

- - -

V. Šimkaus individuali įmonė, kodas 141452451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9-5, LT-94256
Pranešimo Nr. 6289696

- - -

V. Raupelio IĮ, kodas 302328148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sandėlių g. 2, LT-72327
Pranešimo Nr. 6289697

- - -

UAB "Palangos šilumos tinklai" profesinė sąjunga, kodas 125185052
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 63, LT-00148
Pranešimo Nr. 6289698

- - -

UAB "Volteras", kodas 304398476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289699

- - -

AR Invest, UAB, kodas 305200207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6289700

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno švara" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 135669525
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 3, LT-50124
Pranešimo Nr. 6289701

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 286

UAB "KURIER WILENSKI" DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 193153023
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6289702

- - -

UAB "Notamas", kodas 303279056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-131, LT-02100
Pranešimo Nr. 6289703

- - -

UAB "Altitana", kodas 303378944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29, LT-04220
Pranešimo Nr. 6289704

- - -

Alytaus medienos apdirbimo ir paslaugų įmonių profesinė sąjunga, kodas 150079713
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124, LT-62175
Pranešimo Nr. 6289705

- - -

Viešosios įstaigos Dainų pirminės sveikatos priežiūros centro profesinė sąjunga, kodas 145743155
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 18, LT-78242
Pranešimo Nr. 6289706

- - -

Kauno apskrities profesinė sąjunga "Teisingumas", kodas 193418781
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 11-2, LT-50174
Pranešimo Nr. 6289707

- - -

UAB "Aunerė", kodas 305187158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6289708

- - -

UAB "Domilera", kodas 304107981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6289709

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 287

UAB "Ckazka", kodas 305163666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6289710

- - -

UAB "Stilanis", kodas 303426015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289711

- - -

UAB "Denvela", kodas 305154368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6289712

- - -

UAB "Zinchuka", kodas 303040825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6289713

- - -

UAB "Rosteda", kodas 305098186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6289714

- - -

UAB "Kirasdina", kodas 303832902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6289715

- - -

"Specialusis techninis stiklas", UAB, kodas 303486457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-13, LT-08108
Pranešimo Nr. 6289716

- - -

Elektrėnų regiono profesinių sąjungų bendrija, kodas 301734249
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 22, LT-26110
Pranešimo Nr. 6289717

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 288

Slaugytojų-padėjėjų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300126952
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 29, LT-04130
Pranešimo Nr. 6289718

- - -

Lietuvos profesinių sąjungų centras "Tautos teisingumas", kodas 191998983
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 11-2, LT-50174
Pranešimo Nr. 6289719

- - -

UAB "Etnitas", kodas 304744501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6289720

- - -

UAB "D&R servisas", kodas 302528661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 16-4, LT-09212
Pranešimo Nr. 6289721

- - -

UAB "Ikesta", kodas 305204102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6289722

- - -

UAB "Bistata", kodas 305064629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289723

- - -

UAB "RAZVITIE", kodas 302677089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6289724

- - -

UAB "Alotra", kodas 305170408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289725

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 289

UAB "Grosumus", kodas 304159451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6289726

- - -

Geležinkelininkų profesinė sąjunga, kodas 300556434
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6289727

- - -

Kauno apskrities vaiko raidos klinikos "Lopšelis" profesinė sąjunga, kodas 293419350
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lopšelio g. 10, LT-47179
Pranešimo Nr. 6289728

- - -

UAB "Euleta", kodas 305177324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6289729

- - -

UAB "Eurovipas", kodas 305026863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6289730

- - -

Nevalstybinių ugdymo įstaigų asociacija, kodas 302299967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pievų g. 4, LT-08413
Pranešimo Nr. 6289731

- - -

D. Micienės individuali įmonė, kodas 163704360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 26, LT-96136
Pranešimo Nr. 6289732

- - -

MB "AL paslaugos", kodas 305539976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6289733

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 290

MB "Simrus", kodas 303066115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 93-80, LT-07101
Pranešimo Nr. 6289734

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės hidrogeologija", kodas 177393453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 29, LT-99149
Pranešimo Nr. 6291008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB Verslo kalviai, kodas 304057845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6291009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "TULTRA", kodas 178295282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6291010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Zameja", kodas 304112074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 33-29, LT-66196
Pranešimo Nr. 6291011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Akmenės vega", kodas 303426467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Tilžės k. 3-2, LT-85106
Pranešimo Nr. 6291012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 291

- - -

UAB "Drovitas", kodas 304866640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6291013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "RENSTESA", kodas 302836278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6291014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

B. Liolaitienės įmonė, kodas 177247142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 6289786

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

V. Petravičienės arbatinė, kodas 180212621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Pavandenės mstl.
Pranešimo Nr. 6289787

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

D. Novikovos firma, kodas 180286358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ramunių skg. 5A
Pranešimo Nr. 6289788

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

Alvydo Budreckio individuali įmonė, kodas 180890515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 21-3
Pranešimo Nr. 6289789

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Kemina", kodas 303370036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 292

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289790

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB BALTIC CONSULTING SERVICES, kodas 302428465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289791

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB Prinxmoda, kodas 302564903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289792

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "KONTUR Plius", kodas 303032159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289793

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB NABORA, kodas 303046041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289794

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Autotrading LT", kodas 303048569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289795

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "ELOBORADA", kodas 303055542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289796

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "FORDEVIND", kodas 303058588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 293

Pranešimo Nr. 6289797

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Voratas", kodas 303074891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289798

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Markdona", kodas 303075616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289799

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Grintera", kodas 303086445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289800

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Kodalis", kodas 303097527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289801

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Noresta", kodas 303154437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289802

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Verslas Europai", kodas 303160358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289803

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

IĮ "Staitga", kodas 303197157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 20-10, LT-85177
Pranešimo Nr. 6289804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 294

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Sojos imperija", kodas 303231143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 25-5, LT-85130
Pranešimo Nr. 6289805

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

IĮ "Statybų žinovas", kodas 303232220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 39-4, LT-85183
Pranešimo Nr. 6289806

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Inkomis", kodas 303233190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289807

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Lupela", kodas 303238928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289808

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB SM Real Estate, kodas 302613229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289809

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "TNM INVEST", kodas 302615290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289810

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB SAKERSTA, kodas 302615543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289811

Išregistravimo data: 2023-12-21.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 295

- - -

Individuali įmonė Alexander Biryukov, kodas 302628035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1, LT-44214
Pranešimo Nr. 6289812

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB KENLITA, kodas 302649741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289813

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Studija Sensus", kodas 302658014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6289814

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB CIOLIT, kodas 302664615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289815

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB NT Baltia, kodas 302678636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289816

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

M. Birkas individuali įmonė, kodas 302691847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 15-26, LT-66201
Pranešimo Nr. 6289817

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "ULONŲ UŽEIGA", kodas 302693983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 31, LT-62161
Pranešimo Nr. 6289818

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 296

IĮ "Kosmetikos šalis", kodas 303259192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 10-69, LT-85135
Pranešimo Nr. 6289819

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

IĮ "Ekologiškas produktas", kodas 303299354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2, LT-85200
Pranešimo Nr. 6289820

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

IĮ "Svetlaja", kodas 303320688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2, LT-85200
Pranešimo Nr. 6289821

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Europiniai sertifikatai", kodas 303323264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289822

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Torija", kodas 303324462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289823

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Europos meistrai", kodas 303324583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Plytinės skg. 14, LT-81116
Pranešimo Nr. 6289824

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Kaspero investicijos", kodas 303358767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289825

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Almis", kodas 303375097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 297

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289826

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Atnera", kodas 303379875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289827

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

Millennium Group Baltic, UAB, kodas 303395744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289828

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Perfekcionas", kodas 303415499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289829

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

IĮ "Aletina", kodas 303423909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44, LT-85136
Pranešimo Nr. 6289830

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Tikrasis favoritas", kodas 303431368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289831

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Ecosfera", kodas 303429755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289832

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Mobilstilius", kodas 303441451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 298

Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 15-26, LT-66201
Pranešimo Nr. 6289833

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Tavo e. sportas", kodas 303477561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289834

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Legis", kodas 303480949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289835

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Amoda", kodas 303481862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6289836

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Broka grupė", kodas 303778881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pamiškės g. 4-4, LT-56366
Pranešimo Nr. 6289837

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Betila", kodas 303842889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289838

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

AVB business, UAB, kodas 302784098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289839

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB IT ESTRADE, kodas 302800410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 299

Pranešimo Nr. 6289840

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Disko Galerie", kodas 302888944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289841

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB RENEGAGE, kodas 302900204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289842

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

BERONA, UAB, kodas 303013205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289843

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "DIMIRA Tech", kodas 303023181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289844

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Abilera", kodas 303987863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289845

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Favitor", kodas 304074606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 12-39, LT-78163
Pranešimo Nr. 6289846

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

MB "Tryliktukas", kodas 304137818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 11-38, LT-20181
Pranešimo Nr. 6289847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-356 Puslapis 300

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Savrus", kodas 304155645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289848

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Verslo valdovai", kodas 304311083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289849

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Angelinas", kodas 304414432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289850

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

IĮ "Auksinis bananas", kodas 304448057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 8-14, LT-66167
Pranešimo Nr. 6289851

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Mintina", kodas 304460860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289852

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

MB "Statvilanas", kodas 304934842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6289853

Išregistravimo data: 2023-12-21.

- - -

UAB "Bosneva", kodas 304628913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6289854

Išregistravimo data: 2023-12-21.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


